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Iktatószám: 1257-10/2024. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

a   Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság üléséről 

 

Felvéve: Városháza Rendezvényterem 

Ideje: 2024. június 18.  15 óra  

 

Jelen vannak: 

Földvári Győző elnök 

Császár Zoltán képviselő igazolt hiányzás 

Orosz Lászlóné  képviselő    

Lombeczki Gábor                                        képviselő    

Hegedüs János József szakértő  

Tóth Zoltán szakértő  

 
A Hivatal részéről: 
 

Dr. Bánhidy Péter                                       jegyző 

Dr. Nagy-Holló Eszter                                Jogi és Hatósági iroda vezetője 

Juhász Éva                                                    Vagyongazdálkodási iroda vezetője 

Juhász Tamás    Gazdasági Iroda vezetője 
Erdei Gyula                                                  Informatikai Iroda vezetője 
Korsós László                                               Adóiroda vezetője 
Korsós Lajosné                                             Városüzemeltetési csoportvezető 
Hócza- Magyar Gina                                   beruházási ügyintéző 
Bori Attila                                                    területfejlesztési ügyintéző 
Kacsó János                                                  főépítész 
Ajkay Beáta                                                  vagyongazdálkodási ügyintéző 
Sikéné Eged Tímea                                     vagyongazdálkodási ügyintéző 
Zsebe Albert                                                vagyongazdálkodási ügyintéző 
Takács László                                              mezőgazdasági ügyintéző 
Albach Anett                                               költségvetési ügyintéző 
Merczel Éva                                                 köznevelési referens 
Fenyves Balázs                                             sportreferens 
Dr. Szalóczi Ilona                                        jogász 

Tanácskozási joggal: 

Bódi Zsolt képviselő 

Balogh Zsolt                                                 civil delegált 
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Meghívottak: 

Szűcs Tamás vezérigazgató, Evat Zrt. 
Kereki Gergely ügyvezető, MÉDIA EGER Kft 
Takács Zoltán ügyvezető Egri Tiszk Kft 
Vitéz Zsolt könyvvizsgáló 
Molnár László ügyvezető Eger termál KFt 
Kovácsné Daruháti Judit ügyvezető, KEVIKO Prevenció Kft 
Petőné Pászti Margit, kuratóriumi elnök 
Bartókné Gyimesi Krisztina, Városgondozás Eger Kft 
Tóth Zoltán forgalmi üzemvezető Volánbusz Zrt 
Bendó János, helyi közszolgáltatási szakértő Volánbusz Zrt 
Katona Ildikó, Ben Autista Egyesület 
 

Jegyzőkönyvvezető:                               Tóthné Dr. Kiss-Orosz Mária 
 

Földvári Győző 

Köszönti a bizottsági tagokat és a hivatal munkatársait. Megállapítja, hogy a 7 tagú 

bizottság tagjai közül   5 fő van jelen, így a bizottság határozatképes 

Jegyzőkönyv-hitelesítő: Orosz Lászlóné 

A bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal elfogadta a napirendi pontok tárgyalását. 

Elsőként a 7. számú napirendet tárgyalják. 

 

7./Előterjesztés a VOLÁNBUSZ Zrt. 2023. évi beszámolójáról az autóbusszal végzett 
helyi személyszállítás közszolgáltatási tevékenységére vonatkozóan (VGB, VPÜB, KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
 
Meghívottak: 
Bendó János Géza helyi közszolgáltatási szakértő, helyi közszolgáltatási szakértő 
VOLÁNBUSZ Zrt. jelen van 
Tóth Zoltán forgalmi üzemvezető Volánbusz Zrt- jelen van 

  

Orosz Lászlóné 

Jelenleg mekkora összeget kell fizetnie az önkormányzatnak a Volán felé? Van egy 

bevétellel nem fedezett indokolt költség, ami nagyjából 1 milliárd Ft. Továbbá van egy 

654 millió Ft fizetendő összeg szintén. Ezt a kettőt együtt kell érteni? 

Ajkai Beáta 

Az önkormányzat kötelezettsége, - ami a határozati javaslatban is szerepel – 

654.561.552 Ft.  

Orosz Lászlóné 

Ez a 2023-mas év? 

https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_007.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_007.zip
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Ajkai Beáta 

Igen, a 2023-mas év veszteségfinanszírozása. A múltévre vonatkozóan nincs egyéb 

költség. 

Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen szavazattal, változatlan formában 
elfogadta a döntési javaslatot. 
 
63/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslat 
Közgyűlés elé terjesztését. 
 
 
Határozati javaslat: 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elfogadja a VOLÁNBUSZ Zrt. 2023. évi 

beszámolóját Eger Megyei Jogú Város területén az autóbusszal végzett helyi személyszállítás 

közszolgáltatási tevékenységére vonatkozóan és elrendeli - a közszolgáltatási szerződés alapján 

- a VOLÁNBUSZ Zrt. részére 654 561 552,- Ft, azaz Hatszázötvennégymillió-

ötszázhatvanegyezer-ötszázötvenkét forint költségtérítés megítélését és folyósítását a 2023. évi 

veszteség finanszírozására - működési célú támogatásként – a VOLÁNBUSZ Zrt. Kereskedelmi 

és Hitelbank Zrt-nél vezetett 10200971-21508747-00000000 számú bankszámlájára. A támogatás 

fedezete Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésének II/38/1/5/K 

címszámán rendelkezésre áll.  

Felelős:  

Mirkóczki Ádám polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

Juhász Tamás Gazdasági Iroda vezetője 

Lovász Imre Városüzemeltetési Iroda vezetője 

Dr. Nagy – Holló Eszter Jogi és Hatósági Iroda vezetője 

Németh Tamás János stratégiai és vállalkozási főigazgató, VOLÁNBUSZ Zrt. 

Baranyai Gergely forgalmi működéstámogatás vezető, VOLÁNBUSZ Zrt. 

Határidő: 2024. június 30. 

 

 

 

1./Előterjesztés az EVAT Egri Vagyonkezelő és Távfűtő Zrt. és a Cégcsoport 2023. évi számviteli 
törvény szerinti beszámolójáról, továbbá az EVAT Zrt. Felügyelő Bizottságának 2023. évi 
beszámolójáról és 2024. évi munkatervéről (VGB, VPÜB, KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
 
Meghívottak: 
Bacsa Jánosné ügyvezető, Agria Humán Kft.- nincs jelen 
Kereki Gergely ügyvezető Media Eger Kft.- jelen van 
Berényi Tamás ügyvezető, Agria Film Kft.- nincs jelen 

https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_001.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_001.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_001.zip
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Takács Zoltán ügyvezető, Egri TISZK Kft.- jelen van. 
File Sándor Pál igazgatóság elnöke, EVAT Zrt.- nincs jelen 
Vitéz Zsolt könyvvizsgáló VVA Könyvvizsgáló és Tanácsadó Kft.- jelen van 
Molnár László ügyvezető Eger Termál Kft.- jelen van 
Cseh Gábor könyvvizsgáló, Tisza-Audit Könyvvizsgáló, Tanácsadó és Könyvelő Bt.- nincs jelen 
Eged István Renátó ügyvezető, VÁROSGONDOZÁS EGER Kft. ügyvezető- nincs jelen 
Szűcs Tamás vezérigazgató, Evat Zrt.- jelen van 
  

Orosz Lászlóné 

A Városgondozás Kft. esetében tetemes a negatív eredmény, illetve a saját tőke a felére 

csökkent a tavalyi évhez képest. A pénzügyi műveletekben szintén lát jelentős mínuszt 

és az értékvesztésre szeretne rákérdezni.   

Juhász Éva 

A társaságnál jelentős értékvesztés elszámolása történt a leányvállalatok 

vonatkozásában, ami a kft. gazdálkodásából adódóan történt meg. Nem tartozik már a 

cégcsoporthoz a Városgondozás Kft., viszont megnézték a közzétett beszámolóját. 

Ennek értelmében nem megy át negatív eredménybe. Az előző évek gazdálkodásából 

adódóan, saját tőkevesztés képződött a társaságnál, ami hatással van a kft-re szintén. 

Ennek elszámolása történt meg, ami ilyen jelentős mértékben átfordította a cég 

eredményét. A saját tőkevesztés ebből fakad. Amennyiben a leányvállalat saját tőkéje 

pozitív irányba megy, hatással lesz a Városgondozás Kft-re. 2 éve fennálló ilyen 

eredmény esetén intézkedés szükséges a tulajdonos Városgondozás részéről.  

Orosz Lászlóné 

Mi okozta az értékvesztést?  

Juhász Éva 

Mivel már nem tartozik a leányvállalatok közé, így nem kérték be az erre irányuló 

adatokat, dokumentumokat. A társaság saját tőkéjén belüli eredménytartalék összege 

annyira lecsökkent, hogy hatást gyakorolt a saját tőkére. 

Nem tudja, a finanszírozásból, a szerződésből adódóan milyen hatások következtek be. 

Nem feladatuk vizsgálni.  

Orosz Lászlóné 

Amíg önkormányzati tulajdonú volt a társaság, addig minden adat rendelkezésre állt. 

Ezt meg lehet tekinteni? 

Juhász Éva 

Igen, az EVAT Zrt. birtokában vannak ezek az anyagok. Köteles részéről az adattárolás, 

amit kiadhat.  

Szűcs Tamás 
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Irodavezető asszony nyilván már elfelejtette a 2023. évi Hulladékgazdálkodás-, valamint 

a Városgondozás taggyűléseket. Akkor a taggyűlés apportügyletet fogadott el. A 

folyamat úgy történt, hogy a jegyzett tőke arányát térítették el és nem vették figyelembe 

a valós tőkebetétet. Ennek következményeként, a kisebbségi tulajdonos mind a 

szavazati, mind a jegyzett tőke aránya eltérítésre került. Ehhez sem az EVAT-tól, sem 

pedig az önkormányzattól nem volt felhatalmazás. Így állt be ez a helyzet. Azóta már a 

könyvelésüket is elszállították az EVAT-tól. Vizsgálják az ügylet jogszerűségét. 

Visszaélés esetén feltételezi, a szükséges lépéseket megteszik. 

Orosz Lászlóné 

Mi a helyzet a Média Egerrel? Van szerződés a cég és az önkormányzat között? Mi a 

legtávolabbi időpont ahhoz, hogy a működést ne veszélyeztesse?  

Kereki Gergely 

Van a Közgyűlés által elfogadott megállapodás, melyet aláírt a polgármester úr. Minden 

hónap 5-ig kellene az utalásnak megérkeznie az önkormányzattól. Jelenleg 2 hónapos 

elmaradásban vannak, ami 26 millió Ft-ot jelent. 

Már kellett volna finanszírozást kapniuk. A cégnek nagyjából 6 millió Ft van a számláján, 

ezzel szemben 15 millió Ft/hó a kiadás. Nem tudják, ennek mi az oka, de a következő 

Közgyűlésen erre az ügyre pontot kell tenni. A megítélt 155 millió Ft sem elegendő ahhoz, 

hogy zárni tudják az évet. A választások okán túlóra kifizetések keletkeztek, amelyeket 

nem tudtak teljesíteni. Döntést kellett hozniuk, hogy nem vállalnak hétvégén, valamint 

hétköznap 16:00 óra után munkát. Ez még jövő hét végéig tartható. A televíziónak van 

egy műsorideje, ami törvényi kötelezettsége. Az EVAT Igazgatóságának az volt a kérése, 

hogy ameddig a kérdés nem rendeződik, addig a csökkentett üzemmód lehetőségével 

éljenek. Próbálják összeállítani a műsoridőt úgy, hogy elérjék a törvényben szabályozott 

minimumot. Rendkívül kellemetlen, hiszen jelentős események lesznek a városban, 

amiről nem fognak tudni közvetíteni.   

 

Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen szavazattal, változatlan formában 
elfogadta a döntési javaslatot. 
 
64/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslatok 
Közgyűlés elé terjesztését. 
 

Határozati javaslatok: 

1. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elfogadja az EVAT Egri 
Vagyonkezelő és Távfűtő Zrt. 2023. évi számviteli törvény szerinti beszámolóját 5 097 863 
E Ft Eszköz és Forrás főösszeggel, valamint                   18 650 E Ft adózott eredménnyel, 
annak eredménytartalékba történő helyezésével. 
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Felelős:  

Mirkóczki Ádám polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

Juhász Éva vagyongazdálkodási irodavezető 

EVAT Zrt. Igazgatósága 

Szűcs Tamás vezérigazgató, EVAT Zrt. 

Határidő: 2024. június 27. 

2. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése jóváhagyja az Agria - Humán 
Közhasznú Nonprofit Kft. 2023. évi számviteli törvény szerinti beszámolóját 601 970 E Ft 
Eszköz és Forrás főösszeggel, valamint 
1 062 E Ft adózott eredménnyel, annak eredménytartalékba történő helyezésével. 
 

Felelős:  

Mirkóczki Ádám polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

Juhász Éva vagyongazdálkodási irodavezető 

EVAT Zrt. Igazgatósága 

Bacsa Jánosné ügyvezető, Agria-Humán Kh. Np. Kft. 

Határidő: 2024. június 27. 

 

3. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése jóváhagyja az EGER TERMÁL 
Fürdőüzemeltető Kft. 2023. évi számviteli törvény szerinti be-számolóját 1 290 098 E Ft 
Eszköz és Forrás főösszeggel, valamint 
–11 555 E Ft adózott eredménnyel (veszteség), annak eredménytartalékba történő 
helyezésével. 
 

Felelős:  

Mirkóczki Ádám polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

Juhász Éva vagyongazdálkodási irodavezető 

EVAT Zrt. Igazgatósága 

Molnár László ügyvezető, EGER TERMÁL Kft. 

Határidő: 2024. június 27. 

 

 

4. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése jóváhagyja az ARNAUT PASA 
FÜRDŐJE Gyógyászati Kft. 2023. évi számviteli törvény szerinti beszámolóját 11 863 E Ft 
Eszköz és Forrás főösszeggel, valamint         -11 928 E Ft adózott eredménnyel (veszteség), 
annak eredménytartalékba történő helyezésével. 
 

Felelős:  
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Mirkóczki Ádám polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

Juhász Éva vagyongazdálkodási irodavezető 

EVAT Zrt. Igazgatósága 

Határidő: 2024. június 27. 

 

 

5. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri az EVAT Egri Vagyonkezelő és 
Távfűtő Zrt. Igazgatóságát, hogy dolgozza ki az ARNAUT PASA FÜRDŐJE Gyógyászati 
Kft. tőkehelyzete rendezésének lehetséges módjait, és terjessze azokat a soron következő 
Közgyűlés elé. 

 

Felelős:  

EVAT Zrt. Igazgatósága 

Határidő: 2024. szeptember 30. 

 

 

6. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése jóváhagyja a MÉDIA EGER Nonprofit 
Közhasznú Szolgáltató Kft. 2023. évi számviteli törvény szerinti beszámolóját 73 803 E Ft 
Eszköz és Forrás főösszeggel, valamint         9 942 E Ft adózott eredménnyel, annak 
eredménytartalékba történő helyezésével. 
 

Felelős:  

Mirkóczki Ádám polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

Juhász Éva vagyongazdálkodási irodavezető 

EVAT Zrt. Igazgatósága 

Kereki Gergely ügyvezető, MÉDIA EGER Np. Kh. Kft. 

Határidő: 2024. június 27. 

 

7. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése jóváhagyja az Eger és Körzete 
Hulladékkezelő és Szolgáltató Nonprofit Közhasznú Kft. 2023. évi számviteli törvény 
szerinti beszámolóját 4 424 E Ft Eszköz és Forrás főösszeggel, valamint –4 465 E Ft adózott 
eredménnyel (veszteség), annak eredménytartalékba történő helyezésével. 

 

Felelős:  

Mirkóczki Ádám polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

Juhász Éva vagyongazdálkodási irodavezető 

EVAT Zrt. Igazgatósága 

Eged István Renátó ügyvezető, Eger és Körzete Hulladékkezelő Np. Kh. Kft. 

Határidő: 2024. június 27. 

 

8. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a „VÁROSGONDOZÁS EGER” 
Ipari-, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft-t, hogy dolgozza ki az Eger és Körzete 
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Hulladékkezelő és Szolgáltató Nonprofit Közhasznú Kft. tőkehelyzete rendezésének 
lehetséges módjait, és terjessze azokat a soron következő Közgyűlés elé. 

 

Felelős:  

Eged István Renátó ügyvezető, VÁROSGONDOZÁS EGER Kft.  

Határidő: 2024. szeptember 30. 

9. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése jóváhagyja az Egri TISZK Térségi 
Integrált Szakképző Központ Közhasznú Nonprofit Kft. 2023. évi számviteli törvény 
szerinti beszámolóját 158 247 E Ft Eszköz és Forrás főösszeggel, valamint -6 556 E Ft 
adózott eredménnyel (veszteség), annak eredménytartalékba történő helyezésével. 

Felelős:  

Mirkóczki Ádám polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

Juhász Éva vagyongazdálkodási irodavezető 

EVAT Zrt. Igazgatósága 

Takács Zoltán ügyvezető, Egri TISZK. Kft. 

Határidő: 2024. június 27. 

 

10. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése jóváhagyja az Agria -Film 
Moziüzemeltető és Szolgáltató Kft. 2023. évi számviteli törvény szerinti beszámolóját 342 
348 E Ft Eszköz és Forrás főösszeggel, valamint  8 697 E Ft adózott eredménnyel, annak 
eredménytartalékba történő helyezésével. 
 

Felelős:  

Mirkóczki Ádám polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

Juhász Éva vagyongazdálkodási irodavezető 

EVAT Zrt. Igazgatósága 

Berényi Tamás ügyvezető, Agria - Film Kft 

Határidő: 2024. június 27. 

 

11. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése jóváhagyja az Egri Városfejlesztési 
Kft. 2023. évi számviteli törvény szerinti beszámolóját          5 557 E Ft Eszköz és Forrás 
főösszeggel, valamint -24 687 E Ft adózott eredménnyel (veszteség), annak 
eredménytartalékba történő helyezésével. 
 

Felelős:  

Mirkóczki Ádám polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

Juhász Éva vagyongazdálkodási irodavezető 

 

EVAT Zrt. Igazgatósága 

Határidő: 2024. június 27. 
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12. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri az EVAT Egri Vagyonkezelő és 
Távfűtő Zrt. Igazgatóságát, hogy dolgozza ki az Egri Városfejlesztési Kft. tőkehelyzete 
rendezésének lehetséges módjait, és terjessze azokat a soron következő Közgyűlés elé. 

 

Felelős:  

EVAT Zrt. Igazgatósága 

Határidő: 2024. szeptember 30. 

 

13. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elfogadja az EVAT Egri 
Vagyonkezelő és Távfűtő Zrt. Felügyelő Bizottságának 2023. évi beszámolóját és 2024. évi 
munkatervét. 

 

Felelős:  

Mirkóczki Ádám polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

Juhász Éva vagyongazdálkodási irodavezető 

Szűcs Tamás vezérigazgató, EVAT Zrt.  

Határidő: 2024. június 27. 

 

14. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése jóváhagyja a „VÁROSGONDOZÁS 
EGER” Ipari-, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 2023. évi számviteli törvény szerinti 
beszámolóját 590 782 E Ft Eszköz és Forrás főösszeggel, valamint -184 496 E Ft adózott 
eredménnyel (veszteség), annak eredménytartalékba történő helyezésével. 
 

Felelős:  

Mirkóczki Ádám polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

Juhász Éva vagyongazdálkodási irodavezető 

EVAT Zrt. Igazgatósága 

Eged István Renátó ügyvezető, VÁROSGONDOZÁS EGER Kft.  

Határidő: 2024. június 27. 

 

 
2./Előterjesztés az EVAT Egri Vagyonkezelő és Távfőtő Zrt. 2023. évi összevont (konszolidált) 
beszámolójáról (VGB, VPÜB, KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
 
Meghívott: 
File Sándor Pál igazgatóság elnöke, EVAT Zrt. nincs jelen 
Vitéz Zsolt könyvvizsgáló VVA Könyvvizsgáló és Tanácsadó Kft. jelen van 
Szűcs Tamás vezérigazgató, Evat Zrt. jelen van 
  

Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 

https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_002.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_002.zip
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Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen szavazattal, változatlan formában 
elfogadta a döntési javaslatot. 
 

65/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslat 
Közgyűlés elé terjesztését. 
 
Határozati javaslat: 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elfogadja az EVAT Egri Vagyonkezelő és 

Távfűtő Zrt. 2023. évi összevont (konszolidált) éves beszámolóját az alábbi értékadatokkal: 

Konszolidált mérleg főösszeg 6 610 012 E Ft 

Konszolidált saját tőke 2 995 503 E Ft 

Konszolidált jegyzett tőke   2 637 460 E Ft 

Konszolidált értékesítés nettó árbevétele 4 963 666 E Ft 

Konszolidált üzemi tevékenység eredménye -95 764 E Ft 

Konszolidált korrigált adózott eredmény -203 637 E Ft 

 

Felelős:  

Mirkóczki Ádám polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

Juhász Éva vagyongazdálkodási irodavezető 

EVAT Zrt. Igazgatósága 

Szűcs Tamás vezérigazgató, EVAT Zrt. 

Határidő: 2024. június 30. 

 
 

3./Előterjesztés az EVAT Egri Vagyonkezelő és Távfűtő Zrt. leányvállalataival 
kapcsolatos döntésekről (VGB, VPÜB, KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
 
Meghívottak: 
Takács Zoltán ügyvezető, Egri TISZK Kft. jelen van 
File Sándor Pál igazgatóság elnöke, EVAT Zrt. nincs jelen 
Molnár László ügyvezető Eger Termál Kft. jelen van 
Szűcs Tamás vezérigazgató, Evat Zrt. jelen van 
  

Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen szavazattal, változatlan formában 
elfogadta a döntési javaslatot. 
 
66/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslatok 
Közgyűlés elé terjesztését. 

https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_003.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_003.zip
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Határozati javaslatok: 

1. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az önkormányzat vagyonáról és 
a vagyongazdálkodásról szóló 33/2022. (XI.25) önkormányzati rendelet 41. § (9) és 42. 
§ (1) bekezdései alapján javasolja az EVAT Egri Vagyonkezelő és Távfűtő Zrt. 
Igazgatóságának, hogy az ARNAUT PASA FÜRDŐJE Gyógyászati Kft. ügyvezetői 
feladatainak ellátására Molnár Lászlót nevezze ki 6 hónapos határozott időtartamra. 
Az ügyvezető tevékenységét ingyenesen, külön díjazás nélkül lássa el. 

Felelős:  

File Sándor Pál elnök, EVAT Zrt. Igazgatósága 

Szűcs Tamás vezérigazgató, EVAT Zrt. 

Határidő: 2024. július 1. 

 

2. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az önkormányzat vagyonáról és 
a vagyongazdálkodásról szóló 33/2022. (XI.25) önkormányzati rendelet 41. § (9) és 42. 
§ (1) bekezdései alapján javasolja az EVAT Egri Vagyonkezelő és Távfűtő Zrt. 
Igazgatóságának, hogy az Egri Városfejlesztési Kft. ügyvezetői feladatainak ellátására 
Takács Zoltánt nevezze ki 6 hónapos határozott időtartamra. Az ügyvezető 
tevékenységét ingyenesen, külön díjazás nélkül lássa el. 

 

Felelős:  

File Sándor Pál elnök, EVAT Zrt. Igazgatósága 

Szűcs Tamás vezérigazgató, EVAT Zrt. 

Határidő: 2024. július 1. 

 

3. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri az EVAT Egri 
Vagyonkezelő és Távfűtő Zrt. Igazgatóságát, hogy dolgozza ki az Egri Városfejlesztési 
Kft. jövőbeni működésére vonatkozó javaslatait és küldje meg azokat az 
Önkormányzat részére. 

 

Felelős:  

File Sándor Pál elnök, EVAT Zrt. Igazgatósága 

Szűcs Tamás vezérigazgató, EVAT Zrt. 

Határidő: 2024. augusztus 31. 

 

 

4/A. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodásról szóló 33/2022.(XI.25.) önkormányzati rendelet 42. § (1) bekezdés 

a) pontja alapján javasolja az EVAT Egri Vagyonkezelő és Távfűtő Zrt. Igazgatóságának, 

hogy az alábbi személyeket válassza meg az Egri Városfejlesztési Kft. felügyelő bizottsági 

tagjainak 2024. július 1. napjától 2025. január 31-ig tartó határozott időtartamra. 

-………………………………………………… 

-………………………………………………… 
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Felelős:  

File Sándor Pál elnök, EVAT Zrt. Igazgatósága 

Szűcs Tamás vezérigazgató, EVAT Zrt.    

   Határidő: 2024. július 31. 

 

 

4/B.  Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése javasolja az EVAT Egri 

Vagyonkezelő és Távfűtő Zrt. Igazgatóságának, hogy az Egri Városfejlesztési Kft. 

esetében döntsön a Felügyelő Bizottság intézményének megszüntetéséről és egyben 

felkéri az Igazgatóságot, hogy intézkedjen az Egri Városfejlesztési Kft. Alapító 

Okiratának módosításáról. 

 

Felelős:  

File Sándor Pál elnök, EVAT Zrt. Igazgatósága 

Szűcs Tamás vezérigazgató, EVAT Zrt.    

Határidő: 2024. augusztus 31. 

 

5. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felszólítja az EVAT Egri 
Vagyonkezelő és Távfűtő Zrt. Igazgatóságát és menedzsmentjét, hogy a soron 
következő Közgyűlésre készítsen beszámolót a 457/2023. (IX.28.) számú Közgyűlési 
határozattal elrendelt, az Egri Városfejlesztési Kft. Egri TISZK Nonprofit Kft-be 
jogutódlással történő beolvadásával kapcsolatban megtett intézkedéseiről.  
 

Felelős:  

File Sándor Pál elnök, EVAT Zrt. Igazgatósága 

Szűcs Tamás vezérigazgató, EVAT Zrt. 

    

Határidő: 2024. augusztus 31. 

 
4./Előterjesztés bérleti jogviszony közös megegyezéssel való megszüntetésére (VGB, 
VPÜB, KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
 
Meghívott: 
Szűcs Tamás vezérigazgató, Evat Zrt. 
  
Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
A bizottság 3 igen, 2 tartózkodás mellett elfogadta az „A” határozati javaslatot. 

A bizottság 3 nem, 2 tartózkodás mellett nem fogadta el a „B” határozati javaslatot. 

  

https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_004.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_004.zip
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A BIZOTTSÁG ELÉ KERÜLŐ DÖNTÉSI JAVASLAT 

„A” Határozati javaslat: 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése akként dönt, hogy az Eger belterület 

4958/1/A/2 hrsz-ú, természetben az Eger, Jókai utca 3. szám földszint ajtó: 2. alatt található 51 

m2-es, üzlethelyiség megnevezésű, nem lakás céljára szolgáló helyiségre vonatkozó, az EVAT 

Egri Vagyonkezelő és Távfűtő Zrt. és a FRANKÓ CIPÉSZET Kft. (székhely: 3300 Eger, Kossuth 

Lajos utca 5. szám, C.g.: 10-09-036166, adószám: 25878877-2-10) között 2019. május 01. napján 

létrejött bérleti szerződés 2024. július 15. nappal, közös megegyezéssel történő megszüntetésre 

kerüljön, azzal a feltétellel, hogy a Bérlő a szerződéskötéskor megfizetett 339.000,- Ft összegű 

óvadékról lemond, továbbá …………………… havi bérleti díj  

…………………….*151.989,- Ft nettó összeg + ÁFA, azaz …………….- Ft Bruttó összeg megfizetésre 

kerül.  

Felelős:  EVAT Zrt.  

Határidő:  2024. július 15. 

„B” Határozati javaslat: 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése akként dönt, hogy az Eger belterület 

4958/1/A/2 hrsz-ú, természetben az Eger, Jókai utca 3. szám földszint ajtó: 2. alatt található 51 

m2-es üzlethelyiség megnevezésű, nem lakás céljára szolgáló helyiségre vonatkozó, az EVAT Egri 

Vagyonkezelő és Távfűtő Zrt. és a FRANKÓ CIPÉSZET Kft. (székhely: 3300 Eger, Kossuth Lajos 

utca 5. szám, C.g.: 10-09-036166, adószám: 25878877-2-10) között 2019. május 01. napján létrejött 

bérleti szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez nem járul hozzá. 

Felelős:  EVAT Zrt.  

Határidő:  azonnal 

 

A BIZOTTSÁG ÁLTAL ELFOGADOTT DÖNTÉS 

67/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslat 
Közgyűlés elé terjesztését. 
 

„A” Határozati javaslat: 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése akként dönt, hogy az Eger belterület 

4958/1/A/2 hrsz-ú, természetben az Eger, Jókai utca 3. szám földszint ajtó: 2. alatt található 51 

m2-es, üzlethelyiség megnevezésű, nem lakás céljára szolgáló helyiségre vonatkozó, az EVAT 

Egri Vagyonkezelő és Távfűtő Zrt. és a FRANKÓ CIPÉSZET Kft. (székhely: 3300 Eger, Kossuth 

Lajos utca 5. szám, C.g.: 10-09-036166, adószám: 25878877-2-10) között 2019. május 01. napján 

létrejött bérleti szerződés 2024. július 15. nappal, közös megegyezéssel történő megszüntetésre 

kerüljön, azzal a feltétellel, hogy a Bérlő a szerződéskötéskor megfizetett 339.000,- Ft összegű 

óvadékról lemond, továbbá …………………… havi bérleti díj  

…………………….*151.989,- Ft nettó összeg + ÁFA, azaz …………….- Ft Bruttó összeg megfizetésre 

kerül.  

Felelős:  EVAT Zrt.  
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Határidő:  2024. július 15. 

 

5./Előterjesztés a Magyar Tenisz Bajnokság Egerben rendezvény támogatás 
kedvezményezettjének módosításáról (VKISZB VPÜB, KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
  

Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság szavazattal, változatlan formában elfogadta a 
döntési javaslatot. 
 
68/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslat 
Közgyűlés elé terjesztését. 
 

 

Határozati javaslat (egyszerű többség): 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Magyar Szenior Tenisz Szövetség 

(amely névváltoztatás után 2024 január 22-től Szabadidős és Szenior Tenisz Szövetség néven 

működik) támogatott javára a Közgyűlés 78/2024. (II.22.) határozatában megállapított 

2 000 000 forintos támogatást, a Szabadidős és Szenior Tenisz Szövetség és az Eger Sikeréért 

Egyesület közös kérelmére való tekintettel az Eger Sikeréért Egyesület (székhelye: 3300 Eger, 

Eszterházy tér 8. II/207. em.; adószáma: 18657205-2-10, nyilvántartási száma: 10-02-0002660) 

számára nyújtsa. 

A támogatás összege az Önkormányzat 2024. évi költségvetése II/15/3/1/5/K címszámán 

rendelkezésre áll. A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés 

aláírására.  

Felelős:     Mirkóczki Ádám polgármester megbízásából: 

                                                    Juhász Tamás Gazdasági Iroda irodavezető 

                                                    Spisák György aljegyző  

                                 Határidő: 2024 június 15. 

  

https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_005.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_005.zip
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6./Előterjesztés ingatlanok elidegenítésére (VGB, VPÜB, KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
  

Orosz Lászlóné 

Ezek azok a beépítetlen területek, amelyek családi házak beépítésére vonatkoznak és 

nem a mezőgazdasági övezet? Az előterjesztésben szereplő négyzetméterárak 

helytállóak? Már próbálkozott az önkormányzat ezen ingatlanok értékesítésével, de nem 

volt rá kereslet.  

Juhász Éva 

Az ingatlanokat mindig a kereslet árazza. A szakértői véleményre tud támaszkodni az 

iroda. Azt tapasztalják, hogy érdeklődés van, viszont megtakarítás a háztartásokban 

annál kevesebb. Többségében magánszemélyek érdeklődnek, eddig 3 db telket sikerült 

eladni. A többi beépítésre szánt ingatlan négyzetméterárához hasonlítva elmondható, 

hogy helytálló és nem piaci ár alatti. Miután áfafizetési kötelezettség is terheli, úgy 

összesen már egy magánszemélynek jelentősebb összeg.  

Földvári Győző 

Az értékbecslő a környező ingatlanok eladási árát szintén figyelembe veszi. Ehhez 

viszonyítva állapítja meg az értékét. Az értékbecslés iránymutató, de az már másik 

kérdés, van-e rá fizetőképes kereslet.  

Orosz Lászlóné 

Itt is igaz, ha két alkalommal sikertelen az értékesítés, akkor csökkenteni lehet az eladási 

árat? A korábbi értékesítést követően, ez most a második körnek minősül? Amennyiben 

igen, miként alakul a telkek ára? 

Juhász Éva 

A vagyonrendelet értelmében a jóváhagyott áron kiírásra kerül a pályázat, majd még 

további két alkalommal van rá mód. Ez már lezajlott, az értékbecslések is lejártak, újra 

el kellett készíteni őket. Jelenleg egy ismételt döntésre van szükség. A helyi szabályozás 

értelmében 20%-os csökkentésre van mód. Úgy gondolja, bizonyos ár alá nem célszerű 

lemenni.  

Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság szavazattal, változatlan formában elfogadta a 
döntési javaslatot. 
 
69/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslat 
Közgyűlés elé terjesztését. 
 
 

https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_006.zip
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Határozati javaslat: 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodásról szóló 33/2022. (XI.25.) számú önkormányzati rendelet (továbbiakban 

vagyonrendelet) 37.§ (1) bekezdése alapján dönt az alábbi ingatlanok nyílt versenyeztetési eljárás 

útján történő elidegenítéséről az alábbi pályázati felhívás szerint: 

Ajánlati felhívás 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodásról szóló 33/2022.(XI.25.) rendelet alapján 

nyilvános versenyeztetési eljárás útján meghirdeti az Önkormányzat tulajdonában lévő egyes 

ingatlanokat 

az alábbi pályázati kiírás alapján: 

Kiíró:  

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Székhelye: 3300 Eger, Dobó István tér 2. 

Adószám: 15729325-2-10 

Képviseli:  Mirkóczki Ádám polgármester 

Telefon: +36 36 523 700 

Email:  vagyongazdalkodás@ph.eger.hu 

 

A kiírás tárgya 

 

Helyrajzi 

szám 

Funkció Tér-

mérték/m2 

Legalacsonyabb 

nettó eladási ár 
Pályázati 

biztosíték 

Megtekinthetőség/

Megjegyzés 

10674 

Kivett 

beépítetlen 

terület 

255 

 

 

9 180 000 Ft 

 

 

918 000 Ft 

 

előre egyeztetett 

időpontban 

10675 

Kivett 

beépítetlen 

terület 

372 

 

 

13 392 000 Ft 

 

 

1 339 200 Ft 

 

előre egyeztetett 

időpontban 

10676 

Kivett 

beépítetlen 

terület 

319 

 

 

11 803 000 Ft 

 

 

1 180 300 Ft 

 

előre egyeztetett 

időpontban 

10677 

Kivett 

beépítetlen 

terület 

291 

 

 

10 767 000 Ft 

 

 

1 076 700 Ft 

 

előre egyeztetett 

időpontban 

mailto:vagyongazdalkodás@ph.eger.hu


17 
 

10678 

Kivett 

beépítetlen 

terület 

254 

 

 

9 398 000 Ft 

 

 

939 800 Ft 

 

előre egyeztetett 

időpontban 

10679 

Kivett 

beépítetlen 

terület 

221 

 

 

8 177 000 Ft 

 

 

817 700 Ft 

 

előre egyeztetett 

időpontban 

10680 

Kivett 

beépítetlen 

terület 

255 

 

 

9 180 000 Ft 

 

 

918 000 Ft 

 

előre egyeztetett 

időpontban 

10681 

Kivett 

beépítetlen 

terület 

231 

 

 

8 316 000 Ft 

 

 

831 600 Ft 

 

előre egyeztetett 

időpontban 

10682 

Kivett 

beépítetlen 

terület 

298 

 

 

10 728 000 Ft 

 

 

1 072 800 Ft 

 

előre egyeztetett 

időpontban 

10683 

Kivett 

beépítetlen 

terület 

202 

 

 

7 272 000 Ft 

 

 

727 200 Ft 

 

előre egyeztetett 

időpontban 

149/3 

Kivett 

beépítetlen 

terület 

522 

 

13 050 000 Ft 

 

1 305 000 Ft 

 

előre egyeztetett 

időpontban 

 

A két ingatlan 

kizárólag együtt 

kerül értékesítésre. 

 149/4 

Kivett 

beépítetlen 

terület 

672 

 

 

 

16 800 000 Ft 

 

 

 

1 680 000 Ft 

 

Az árak nettó eladási árak, amennyiben az elidegeníteni kívánt kivett beépítetlen terület az 

országos településrendezési és építési követelményekről szóló 253/1997. (XII. 20.) Korm. 

rendelet fogalom-meghatározása szerint építési teleknek minősül(nek), akkor a nettó vételárat 

általános forgalmi adófizetési kötelezettség is terheli, egyéb esetben az általános forgalmi adóról 

szóló 2007. évi CXXVII. törvény 86. § (1) bekezdés k) pontja alapján mentes az általános forgalmi 

adó fizetési kötelezettség alól. 

Az Eger, belterület 149/3 helyrajzi számú és 149/4 helyrajzi számú ingatlan kizárólag együttesen 

kerül értékesítésre, tekintettel a pályázati feltételekben részletezett információkra.  
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A pályázati biztosítékot 2024. augusztus 7-én 16:00 óráig kell befizetni Eger Megyei Jogú Város 

Önkormányzatának a MBH Banknál vezetett 50400209-16264252 számú számlájára.  

A pályázati biztosíték befizetése egyúttal az induló vételárra történő ajánlattételnek minősül. 

Licitálás és eredményhirdetés időpontja: 2024. augusztus 8., 10:00 óra 

Licitálás helye: Polgármesteri Hivatal II. számú tárgyaló (3300 Eger, Dobó tér 2.) (Az 

Önkormányzat a helyszín változtatásának jogát fenntartja) 

Licitlépcső:  100.000,- Ft 

Szerződéskötés: az eredményhirdetést követő 30 munkanapon belül 

Az ajánlatok bírálati szempontja: a legmagasabb összegű vételár 

Ajánlati kötöttség:  

a szerződéskötés napjáig fennáll. Amennyiben a szerződés a nyertes pályázó érdekkörébe 

tartozó okból az eredményhirdetést követő 30 napon belül nem kerül aláírásra, úgy a 

pályázati biztosíték a kiírót illeti meg. 

Elővásárlási jog:  

megilleti a Magyar Államot a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 14. § (2) 

bekezdés alapján 

 

Az ingatlanok megtekinthetők: előre egyeztetett időpontban 

Az ingatlanok műszaki jellemzői: lsd. 1-6. melléklet. 

A pályázati biztosíték kamatmentesen visszajár:  

- a kiírás visszavonásától,  
- az eljárás eredménytelenségének megállapításától,  
- a nyertes ajánlattevő kivételével az ajánlattevők részére az eredményhirdetéstől 

számított 15 napon belül. 
-  

Nem jár vissza a pályázati biztosíték, ha: 

- az ajánlattevő az eljárás megkezdését követően visszalép 
- az ajánlattevő az ajánlati kötöttség időtartama alatt az ajánlatát visszavonja, 
- a szerződésnek a felhívásban megjelölt időn belüli megkötése neki felróható, vagy az 

érdekkörében felmerült más okból hiúsult meg.  
Az Önkormányzat fenntartja azon jogát, hogy a nyertes ajánlattevő visszalépése esetén jogosult 

az eljárás soron következő helyezettjével szerződést kötni.  

Az Önkormányzat fenntartja azon jogát, hogy az eljárást eredménytelennek nyilvánítsa. 

Pályázati feltételek a 149/3 és 149/4 hrsz-ú ingatlanok esetén: 

• Az út megterveztetése és kivitelezése a Telepi út és a Bervai út közötti szakaszon a 

Vevő költségén; 

• Az úttest mindkét oldalán nyílt csapadékvízelvezető árok létesítése szükséges, 

melyet az útterven szükséges bemutatni; 
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• Az értékesítéssel érintett ingatlanokon található közművek kiváltásáról a Vevő 

gondoskodik; 

• Az új árkot és utat a meglévő növényzet figyelembevételével szükséges 

megterveztetni, majd a kivitelezés során a meglévő fásszárú növényekre különös 

gondot fordítani azok megtartása érdekében. 

Az ajánlattevő a licit kezdetén az alábbi dokumentumokat köteles bemutatni a licit vezetőjének:  

- társas vállalkozás esetében 30 napnál nem régebbi cégkivonat és aláírási címpéldány 
legalább egyszerű másolatban, 

- ha az ajánlattevő nem személyesen vesz részt a liciten (nem saját nevében licitál), akkor 
közokiratban vagy teljes bizonyító erejű magánokiratban foglalt képviseleti 
meghatalmazás,  

- egyéni vállalkozó esetében a vállalkozói jogviszony nyilvántartásának hiteles igazolása, 
- magánszemély esetében személyazonosság igazolására szolgáló dokumentumok, 
- amennyiben az ajánlattevő a vételárat banki hitel igénybevételével kívánja kiegyenlíteni, 

szükséges az erre vonatkozó írásbeli nyilatkozata, valamint a választott hitelintézet által 
az adásvételi szerződés elvárt tartalmi elemeiről szóló tájékoztatás,  

- a pályázónak igazolnia kell, hogy Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata felé nincs 
tartozása. (Ennek igazolása az Önkormányzat részére benyújtott írásbeli nyilatkozat 
útján történik.) 

- Az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodásról szóló 33/2022. (XI.25.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklet 21.4. pontja szerinti nyilatkozat (lsd. 7. és 8. 
melléklet) 

 

A versenyeztetési eljárás szabályainak részleteit az Önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodásról szóló 33/2022. (XI.25.) önkormányzati rendelet és annak 1. melléklete 

tartalmazza. 

Közzététel módja: Eger Város honlapján, Városi Televízió képújság, az Önkormányzat hivatalos 

hirdetőtáblája, Szuperinfo.hu online felület. 

A nyílt versenyeztetési eljárással kapcsolatban érdeklődni lehet az Eger MJV Polgármesteri Hivatal 

Vagyongazdálkodási Irodáján a +36 36 523-730 telefonszámon. 

Jelen hirdetmény nem minősül nyilvános ajánlattételnek! 

        Mirkóczki Ádám 

          Eger Megyei Jogú Város Polgármestere 

A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a versenyeztetési eljárás megindítására, az eljárás 

eredményének megállapítására, a szükséges szerződések aláírására. 

Felelős:  

Mirkóczki Ádám polgármester 

dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából: 

dr. Nagy-Holló Eszter Jogi és Hatósági Iroda vezetője 

Juhász Tamás Gazdasági Iroda vezetője 

Juhász Éva Vagyongazdálkodási Iroda vezetője 

Határidő: 2024. december 31. 
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8./Előterjesztés a „VÁROSGONDOZÁS EGER” Ipari- Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. részére 2023. 
április 01. napjától 2024. március 31. napjáig tartó időszakra nyújtott működési célú támogatás 

elszámolásáról (VGB, VPÜB, KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 

 
Meghívott: 

Eged István Renátó ügyvezető, VÁROSGONDOZÁS EGER Kft. ügyvezető, Városgondozás Eger Kft. 
Szűcs Tamás vezérigazgató, Evat Zrt. 

LEVÉVE A NAPIRENDRŐL 
 

9./Előterjesztés a KEVIKO Prevenció Védőnői Szolgáltató Kft. 2023. évi számviteli törvény szerinti 
beszámolójáról (VGB, VPÜB, KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
 
Meghívott: 
Kovácsné Daruháti Judit ügyvezető, KEVIKO Prevenció Kft. 
  

Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság 5 IGEN  szavazattal, változatlan formában 
elfogadta a döntési javaslatot. 
 
70/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslat 
Közgyűlés elé terjesztését. 
 

 

Határozati javaslat: 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elfogadja a KEVIKO Prevenció Védőnői 

Szolgáltató Kft. 2023. évi számviteli törvény szerinti beszámolóját 36 336 E Ft Eszköz és Forrás 

főösszeggel és -8 015 E Ft adózott eredménnyel (veszteséggel), annak eredménytartalékba 

történő helyezésével. 

Felelős:  Mirkóczki Ádám Polgármester 

        Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

Juhász Éva Vagyongazdálkodási Iroda vezetője 

Juhász Tamás Gazdasági Irodavezető 

Kovácsné Daruháti Judit ügyvezető, KEVIKO Prevenció Kft. 

Határidő:  2024. június 27. 

 
10./Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének rendelettervezete az önkormányzat 
vagyonáról és a vagyongazdálkodásról szóló 33/2022. (XI.25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról (VGB, VPÜB, KGY) 
Dr. Bánhidy Péter jegyző 
  

Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 

https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_008.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_008.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_008.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_009.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_009.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_010.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_010.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_010.zip
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Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen szavazattal, változatlan formában 
elfogadta a döntési javaslatot. 
 
71/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi rendelettervezet 
Közgyűlés elé terjesztését. 

 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének rendelettervezete az 

önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodásról szóló 33/2022. (XI.25.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (2) bekezdésében biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket 

rendeli el: 

Módosuló rendelkezések 

1. § Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodásról szóló 33/2022. (XI.25.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. melléklete az 1. számú melléklet 

szerint módosul. 

2. § A Rendelet 4. melléklete a 2. számú melléklet szerint módosul. 

Záró rendelkezések 

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő 

napon hatályát veszti. 

 Mirkóczki Ádám Dr. Bánhidy Péter 

 polgármester jegyző 
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11./Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének rendelettervezete Eger 
Településtervének részét képező Helyi Építési Szabályzatról, valamint határozati javaslat Eger 
Településtervének részét képező Településfejlesztési Tervről (II. forduló VUKKB, VPÜB, KGY) 
Kacsó János főépítész 
  

Kacsó János 

A véleményezési szakasz lezárásával, az állami főépítész zárószakmai véleményét is 

megkapták a tervre. A szakhatóságok nem emeltek kifogást, az állami főépítész asszony 

egy egyeztető tárgyalást összehívott a Bükki Nemzeti Park által feltett kérdésekre, 

melyeket megnyugtatóan sikerült tisztázni. Ez technikailag azt jelenti, minden akadály 

elhárult az elől, hogy az országban az elsők között elfogadják Eger új településtervét. A 

Közgyűlés feladata, hogy a soron következő ülésén hatályba léptesse a dokumentumot.  

Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen szavazattal, változatlan formában 
elfogadta a döntési javaslatot. 
 
72/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi rendelettervezet és 
határozati javaslat Közgyűlés elé terjesztését. 
 
Határozati javaslat: 
 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Eger Megyei Jogú Város 
Településtervének részét képező, „a településtervek tartalmáról, elkészítésének és 
elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről” szóló 
419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 10.§ alapján elkészített Településfejlesztési Tervet a 
határozati javaslat 1. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 
 

Felelős:         Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 
                     Kacsó János – Főépítész 
Határidő:      2024. július 30. 

 

12./EMJV Önkormányzata Közgyűlésének rendelettervezete a helyi kitüntetések, díjak, 

elismerő címek alapításáról és adományozásáról (VKISZB, VPÜB, KGY) 

Dr. Bánhidy Péter jegyző 

 

Meghívott: 

dr. Ringert Csaba igazgató, Dobó István Vármúzeum nincs jelen  

Orosz Lászlóné 

Jegyző urat kérdezi, hogy a kitűntetési javaslatok nem mennek most Közgyűlés elé.  

Dr. Bánhidy Péter 

Minden kitűntetési javaslat Közgyűlés elé megy. 

https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_011.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_011.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_011.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_012.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_012.zip
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Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen szavazattal, változatlan formában 
elfogadta a döntési javaslatot. 
 
73/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi rendelettervezet Közgyűlés 
elé terjesztését. 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

rendelettervezete 

a helyi kitüntetések, díjak, elismerő címek 

alapításáról és adományozásáról 

 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország címerének és 

zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § 

(9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § (1) Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) a városért 

hosszú időn keresztül vagy több évtizeden át kimagasló tevékenységet végző, jelentős 

teljesítményt nyújtó személyek részére kitüntetéseket, díjakat és elismerő címeket (a 

továbbiakban: kitüntetés) alapít. 

(2) Az Önkormányzat a művészetek, a tudomány, a sport terén elért kiemelkedő sikerek, 

eredmények, és más területeken a városért végzett kimagasló teljesítmények emléktáblával 

történő megörökítésére az Érsek utcában kialakítja a „Hírességek utcá”-ját. 

(3) Az Önkormányzat a belügyminiszter által alapított és adományozott elismerésekről szóló 

37/2012. (VIII.2.) BM rendelet 26/C. §-a szerinti Pedagógus Szolgálati Emlékérem (a 

továbbiakban: Pedagógus Szolgálati Emlékérem) jogosultját pénzbeli jutalomban részesíti. 

2. § (1) Díszpolgári cím adományozható annak, aki kiemelkedő tevékenységével vagy 

maradandó alkotásával Eger város rangját, hírnevét, nemzetközi tekintélyét emeli. 

(2) Díszpolgári címből évente kettő, választási ciklusonként hat adományozható. Ezen felül 

posztumusz díszpolgári cím választási ciklusonként három adományozható. A posztumusz 

díszpolgári címhez díszdiploma jár. 

(3) A díszpolgári cím visszavonható. A díszpolgári címet a polgármester, a Közgyűlés 

bizottsága vagy a Közgyűlés tagjának írásos, indokolt javaslatára a Közgyűlés zárt ülésen, 

minősített többséggel visszavonja attól, akit szándékos bűncselekmény miatt jogerősen 

elítéltek. 

3. § (1) „Pro Agria” életmű díj adományozható annak, aki kiemelkedő közéleti és szakmai 

tevékenységével Eger város fejlődéséhez hatékonyan hozzájárult. 
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(2) „Pro Agria” életmű díjból évente legfeljebb 2 adományozható. 

4. § (1) „Pro Agria” szakmai díj adományozható a nevelés, oktatás területén kiemelkedő vagy 

tartósan magas színvonalú tevékenységet végző pedagógusnak vagy más szakembernek. A 

díjból évente 3 adományozható. 

(2) „Pro Agria” szakmai díj adományozható az egészségügy területén kiemelkedő vagy 

tartósan magas színvonalú tevékenységet végző orvosnak vagy más szakembernek. A díjból 

évente 1 adományozható. 

(3) „Pro Agria” szakmai díj adományozható a szociális gondoskodás és a gyermekjólét és 

gyermekvédelem területén kiemelkedő vagy tartósan magas színvonalú tevékenységet végző 

szakembernek. A díjból évente 1 adományozható. 

(4) „Pro Agria” szakmai díj adományozható a testnevelés és sport területén kiemelkedő vagy 

tartósan magas színvonalú tevékenységet végző sportvezetőnek, sportszervezőnek, 

testnevelőnek, edzőnek, játékvezetőnek, technikai dolgozónak, sportolónak. A díjból évente 

1 adományozható. 

(5) „Pro Agria” szakmai díj adományozható a kultúra, a művészetek, a közművelődés, a 

közgyűjtemények területén kiemelkedő vagy tartósan magas színvonalú tevékenységet végző 

alkotónak, előadónak, szakembernek. A díjból évente 2 adományozható. 

(6) „Pro Agria” szakmai díj adományozható a turizmus területén kiemelkedő vagy tartósan 

magas színvonalú tevékenységet végző szakembernek. A díjból évente 1 adományozható. 

(7) „Pro Agria” szakmai díj adományozható a közszolgálat területén kiemelkedő vagy tartósan 

magas színvonalú tevékenységet végző, a Polgármesteri Hivatalnál, a Közgyűlés irányítása alá 

tartozó költségvetési szervnél, a Polgármesteri Hivatal gazdálkodási körébe tartozó 

társulásoknál és közigazgatási szerveknél munkaviszonyban, közszolgálati vagy 

közalkalmazotti jogviszonyban álló köztisztviselőnek, közalkalmazottnak, munkavállalónak. 

A díjból évente 1 adományozható. 

(8) „Pro Agria” szakmai díj adományozható egri székhelyű vagy telephelyű vállalkozásnak, 

amely a város gazdasági életét fellendítő, kiemelkedő gazdasági teljesítményt nyújtott vagy 

több éves, egyenletes gazdasági teljesítménye alapján hozzájárult a város gazdaságának 

fejlődéséhez. A díjból évente 2 adományozható. 

(9) „Pro Agria” szakmai díj adományozható az (1)-(8) bekezdésekben nem szabályozott 

területen kiemelkedő vagy tartósan magas színvonalú tevékenységet végző, Eger város 

fejlődéséhez, jó hírnevéhez eredményesen hozzájáruló szakembernek. A díjból évente 2 

adományozható, melyből 1 díj a civil szférában tevékenykedő szervezet vagy személy részére 

adományozható. 

5. § (1) „Pro Arte” díj adományozható az Egri Országos Akvarell Triennálé eseményen 

résztvevő, kiemelkedő akvarell festőművésznek. 

(2) „Pro Arte” díjból három évente 1 adományozható. 

6. § (1) „Gárdonyi Géza Díj” adományozható az Eger városban élő, egri lakóhellyel rendelkező 

művészeti tevékenységét bármely művészeti ág, így a zeneművészet, irodalom, 
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képzőművészet, színművészet, táncművészet, építőművészet, iparművészet, és más 

művészetek területén legalább 25 éve sikeresen, magas színvonalon folytató művésznek. 

(2) A „Gárdonyi Géza Díjat” egy alkalommal legfeljebb 2 személy kaphatja meg és a díjban 

egyidejűleg legfeljebb 10 fő részesülhet. 

(3) „Mészáros György Díj” adományozható annak a nyomtatott és elektronikus sajtóban 

dolgozó újságíró, lapszerkesztő számára, aki a szabad sajtóban magas színvonalon tesz eleget 

hivatásának, rendszeresen, következetesen, pontosan és hitelesen tárja a nagyközönség elé 

az Egerrel, a város hétköznapi életével, hazai és nemzetközi sikereivel, eredményeivel 

kapcsolatos információkat. A díjból évente 1 adományozható. 

(4) „Eger Reménysége Díj” adományozható annak az egri születésű vagy korábbi tanulmányai 

okán Egerhez kötődő 25-40 év közötti fiatalnak, aki a művészetek, a tudomány, a sport vagy 

más területen kimagasló teljesítményt, eredményt, hazai és nemzetközi sikereket ért el. A 

díjból évente 2 adományozható. 

7. § (1) „Eger Kiváló Orvosa” kitüntetés adományozható annak az orvosnak, aki a pályán 

kimagasló eredményt ért el, kivívta a munkáltató, a munkatársak, a betegek megbecsülését, 

elismerését. A kitüntetésből évente 1 adományozható. 

(2) „Eger Kiváló Tűzoltója” kitüntetés adományozható annak az egri szolgálati helyen 

szolgálatot teljesítő tűzoltónak, aki kiválóan teljesíti feladatát vagy az élet- és 

vagyonbiztonságot veszélyeztető tűzeseteknél hősies helytállást tanúsít. A kitüntetésből 

évente 1 adományozható. 

(3) „Eger Kiváló Rendőre” kitüntetés adományozható annak az egri szolgálati helyen 

szolgálatot teljesítő rendőrnek, aki kiválóan teljesíti feladatát. A kitüntetésből évente 1 

adományozható. 

(4) „Eger Kiváló Pedagógusa” kitüntetés adományozható annak a nevelési-oktatási 

intézményben dolgozó pedagógusnak, aki olyan kimagasló eredményt ért el, amellyel kivívta 

a munkáltató, a tanítványok, a szülők és a pedagógustársadalom megbecsülését, elismerését. 

A kitüntetésből évente 5 adományozható. 

(5) „Eger Kiváló Sportolója” kitüntetés adományozható annak a sportolónak, aki a város 

valamely sportegyesületének tagja és hazai vagy nemzetközi versenyeken kiváló 

sportteljesítményt nyújt. A kitüntetésből évente 1 adományozható. 

8. § (1) Hibay Károly Emlékgyűrű adományozható a munkáját Eger városban sikeresen, magas 

színvonalon folytató 40 évesnél fiatalabb orvosnak, gyógyszerésznek. Az emlékgyűrűből 

évente 1 adományozható. 

(2) Dobó Kardja kitüntetés adományozható a város életét jelentősen befolyásoló, kiemelkedő 

eredményt, sikert elérő, magas színvonalú tevékenységet folytató, elkötelezettségével és 

tetteivel Eger hírnevét öregbítő személynek. A kardból évente 1 adományozható. 

(3) „Kiváló Munkáért” kitüntetés adományozható annak, aki a 7. §-ban nem sorolt 

szakterületen kimagasló eredményt ért el, amivel kivívta a munkáltató, a munkatársak, 

mások megbecsülését, elismerését. A kitüntetésből évente 3 adományozható. 

(4) „Kiváló Egri Diák” kitüntetés adományozható az alapfokú vagy középfokú tanulmányokat 

folytató egri lakóhelyű diák részére, aki az adott tanévben 4,71 vagy annál magasabb 
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tanulmányi átlagot ért el, és országos vagy nemzetközi tanulmányi versenyen eredményesen 

szerepelt. A kitüntetésből évente 1 adományozható. 

(5) „Eger Város Jó Tanulója, Jó Sportolója” elismerő cím adható az alapfokú vagy középfokú 

tanulmányokat folytató egri lakóhelyű diák részére, aki az adott tanévben 4,51 vagy annál 

magasabb tanulmányi átlagot ért el, és országos vagy nemzetközi sportversenyen 

eredményesen szerepelt. A kitüntetésből évente 2 adományozható. 

(6) Eger Megyei Jogú Város Polgármestere a Polgármesteri Hivatalban, a város 

intézményeiben, gazdasági társaságaiban dolgozó, kiemelkedő munkát végző 

közalkalmazottat, köztisztviselőt, munkavállalót „Polgármesteri elismerés”-ben részesítheti. 

A Polgármester évente 5 elismerés adományozásáról dönthet, az adományozottak 

személyéről évente tájékoztatja a Közgyűlést. 

(7) A „Hírességek utcá”-jában a talajszintre helyezett „Hírességek” emléktáblát az kaphat, aki 

születése, tanulmányai, életműve, munkássága alapján Eger városához kötődően az 1. § (2) 

bekezdése szerinti feltételeknek megfelel. Az elismerésben önkormányzati választási 

ciklusonként legfeljebb 10 személy részesülhet. 

9. § (1) A 3-4. §-okban meghatározott kitüntetések posztumusz is adományozhatóak a (6) 

bekezdésben meghatározott pénzbeli jutalom nélkül. 

(2) Díszpolgári címhez díszdiploma és a város címerével ellátott pecsétgyűrű jár. 

(3) A 3-4. §-okban, a 6. §-ban és a 7. § (3)-(5) bekezdéseiben foglalt kitüntetésekhez 

díszoklevél és kristálytömb jár. A „Gárdonyi Géza Díjhoz” díszoklevél jár. A Hibay Károly 

Emlékgyűrűt és a Dobó Kardját – az eredeti, magyar vitézi szablya hiteles másolatát – 

díszoklevéllel kell átadni. 

(4) A „Polgármesteri elismeréshez” díszoklevél jár. 

(5) A „Hírességek utcá”-jában megörökített személy díszoklevelet és az emléktábla 

kicsinyített mását kapja. 

(6) A kitüntetésekhez járó pénzbeli jutalom a kitüntetések rangjához igazodva az 

önkormányzat költségvetési rendeletében jóváhagyott kitüntetési alapdíjnak 

a) a „Pro Agria” életmű díj és a „Pro Arte” díj esetén 250%-a; 

b) a „Pro Agria” szakmai díj és a „Gárdonyi Géza Díj” esetén 200%-a, a gazdasági díj 

kivételével; 

c) „Eger Kiváló Pedagógusa”, „Eger Kiváló Orvosa”, „Eger Kiváló Sportolója”, „Eger Kiváló 

Tűzoltója”, „Eger Kiváló Rendőre”, „Kiváló Munkáért”, a „Mészáros György Díj”, az „Eger 

Reménysége Díj” és a Pedagógus Szolgálati Emlékérem esetén 175%-a; 

d) Polgármesteri elismerés esetén 125%-a; 

e) a Hibay Károly Emlékgyűrű, a Dobó Kardja, az „Eger Város Jó Tanulója, Jó Sportolója“ 

elismerő cím, „Kiváló Egri Diák” kitüntetés esetén 100%-a. 

(7) A kitüntetési alapdíj összege az Önkormányzat mindenkori költségvetési rendeletében 

meghatározott összeg, melyet módosítani az önkormányzati költségvetési rendelet hatályba 

lépését követően csak abban az esetben lehet, ha annak fedezete rendelkezésre áll. 

(8) A kitüntetések átadására 
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a) a „Pro Agria" szakmai díjak közül a kulturális díjak és a „Gárdonyi Géza Díj” esetében 

a Magyar Kultúra Napján; 

b) a „Pro Agria” szakmai díjak közül a gazdasági díj esetében január hónapban a 

legnagyobb adófizetők köszöntésén; 

c) a „Pro Agria” szakmai díjak közül a nevelési, oktatási díjak és az „Eger Kiváló 

Pedagógusa” kitüntetés esetében a városi Pedagógusnapi Ünnepségen; 

d) a Díszpolgári cím, a „Pro Agria” életmű díj, a „Pro Agria” szakmai díjak közül az 

egészségügyi, a szociális és a gyermekjóléti és gyermekvédelmi, a turisztikai, a 

közszolgálati díjak, a „Pro Agria” egyéb szakmai díjak, az „Eger Kiváló Orvosa”, az 

„Eger Kiváló Tűzoltója”, az „Eger Kiváló Rendőre” kitüntetések, az „Eger Reménysége 

Díj”, a „Kiváló Munkáért” kitüntetés, a Hibay Károly Emlékgyűrű és a Dobó Kardja 

elismerés és a „Polgármesteri elismerés“ esetében az adott ágazat kitüntetéseivel 

együtt, vagy augusztus 20-án, vagy az elismerés odaítélését követően ünnepélyes 

keretek között; 

e) a „Pro Agria” szakmai díjak közül a testnevelési és sport díj, az „Eger Város Jó Tanulója, 

Jó Sportolója” elismerő cím, a „Kiváló Egri Diák” és a „Eger Kiváló Sportolója” 

kitüntetések esetében az október 23-i nemzeti ünnepen; 

f) a „Pro Agria” szakmai díjak közül a civil szférában adható díj esetében Eger Ünnepén; 

g) a „Pro Arte” díj esetében az Egri Országos Akvarell Triennálé kiállításmegnyitóján; 

h) a „Mészáros György Díj” esetében a Magyar Sajtó Napjához kapcsolódó ünnepségen 

kerül sor. 

10. § (1) A kitüntetésekre – a „Pro Arte” díj kivételével – bárki tehet ajánlást. 

(2) Az ajánlást Eger Megyei Jogú Város Jegyzőjéhez kell benyújtani 

a) a „Pro Agria” szakmai díjak közül a kulturális és a gazdasági díjak, valamint a 

„Gárdonyi Géza Díj” esetén november 15-ig; 

b) a „Pro Agria” szakmai díjak közül a nevelési, oktatási díjak és az „Eger Kiváló 

Pedagógusa” kitüntetés esetén március 31-ig; 

c) a díszpolgári cím, a „Pro Agria” szakmai díjak közül az egészségügyi, a szociális és a 

gyermekjóléti és gyermekvédelmi, a turisztikai, a közszolgálati díjak, az „Eger Kiváló 

Orvosa”, az „Eger Kiváló Tűzoltója” és az „Eger Kiváló Rendőre” kitüntetés, az „Eger 

Reménysége Díj”, a Hibay Károly Emlékgyűrű és a Dobó Kardja esetén május 31-ig; 

d) a „Pro Agria” szakmai díjak közül a testnevelési és sport díj, a civil szférában adható 

díj, az „Eger Város Jó Tanulója, Jó Sportolója” elismerő cím, az „Eger Kiváló Sportolója” 

és a „Kiváló Egri Diák” esetén július 31-ig; 

e) a „Pro Agria” egyéb szakmai díjak és a „Polgármesteri elismerés” esetén az adott 

ágazathoz meghatározott időpontig, vagy május 31-ig, és az elismerésre okot adó 

esemény vagy körülmény felmerülésekor; 

f) a Polgármesteri elismerés és a „Kiváló Munkáért” kitüntetés esetén május 31-ig és 

szeptember 1-ig; 

g) a „Mészáros György Díj” esetén január 31-ig; 

h) a „Pro Agria” életmű díj esetén határidő nélkül. 
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11. § (1) A 4. § (1)-(7) és (9) bekezdései, az 6. § (1) bekezdés, a 7. § (1) és (4)-(5) bekezdései, 

valamint a 8. § (1)-(5) bekezdései esetén a kitüntetettek személyére az ajánlások 

véleményezését követően az Önkormányzat ágazatilag illetékes bizottsága vagy Eger Megyei 

Jogú Város Polgármestere tehet javaslatot. 

(2) Az (1) bekezdésben foglaltaktól eltérően a „Pro Agria” gazdasági szakmai díjra a Heves 

Vármegyei Kereskedelmi és Iparkamara, a „Pro Agria” civil szférában adható díjra az Egri 

Civil Kerekasztal, a „Pro Arte” díjra az Egri Országos Akvarell Triennálé szakmai zsűrije, az 

„Eger Kiváló Tűzoltója” kitüntetésre a városi tűzoltó-parancsnok, az „Eger Kiváló Rendőre” 

kitüntetésre a városi rendőrkapitány, a „Hírességek emléktáblá”-ra az Eger Sikeréért 

Egyesület tehet javaslatot. 

(3) A „Pro Agria” gazdasági szakmai díj esetén ajánlást tenni arra a vállalkozásra lehet, amely 

a) legalább 5 éve egri bejegyzett székhellyel vagy telephellyel rendelkezik, 

b) részt vállal a gyakorlati szakmai képzésben, 

c) alkalmazottai több mint felét kistérségi lakosok alkotják és 

d) az ajánlás időpontjában köztartozása nincs. 

(4) Jelen rendeletben szabályozott kitüntetések visszavonására a díszpolgári cím 

visszavonására vonatkozó szabályokat kell alkalmazni. 

12. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

13. § A rendelet nem terjed ki a hatályba lépése előtt a „Gárdonyi Géza Díjra” jogosult 

életjáradékos díjbirtokosokra, díjazásuk feltételeire az Önkormányzat mindenkori 

költségvetési rendeletében meghatározott kitüntetési alapdíj figyelembevételével a díj 

odaítélésekor hatályban lévő rendeleti szabályozást kell alkalmazni. 

14. § A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a helyi kitüntetések, díjak, 

elismerő címek alapításáról és adományozásáról szóló 38/2011. (X.28.) önkormányzati 

rendelet. 

 

Mirkóczki Ádám 

polgármester 

Dr. Bánhidy Péter 

jegyző 
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13./Előterjesztés alapítványi fenntartású iskolák részére 2023. évben nyújtott működési 

célú támogatás elszámolásáról VGB, VPÜB, KGY) 

Mirkóczki Ádám polgármester 

 

Meghívott: 

Dr. Sipos Mihály igazgató Neumann János Gimnázium, Technikum és Kollégium 

Sajtos Attila igazgató, Eventus Üzleti, Művészeti Szakgimnázium, Technikum, 

Gimnázium, Szakképző Iskola- nincs jelen 

Molnár György igazgató, igazgató, Gimnázium, Informatikai, Közgazdasági, 

Nyomdaipari Technikum és Szakképző Iskola- nincs jelen 

 

Merczel Éva 

A szóbeli érettségi miatt nem tudnak részt venni a meghívottak. 

  

Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igenszavazattal, változatlan formában 
elfogadta a döntési javaslatot. 
 
74/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslat 
Közgyűlés elé terjesztését. 
 
Határozati javaslatok (egyszerű többség): 

1. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elfogadja Eger Megyei Jogú Város 

Önkormányzatának az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről, módosításának és 

végrehajtásának rendjéről szóló 2/2023. (II.28.) önkormányzati rendelet alapján, az 

Eventus Üzleti, Művészeti Szakgimnázium, Technikum, Gimnázium, Szakképző Iskola, 

Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium részére nyújtott 15 750 000,- Ft összegű működési 

célú támogatás felhasználásáról készített elszámolást és beszámolót.  

Felelős:  

Mirkóczki Ádám polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

Spisák György irodavezető 

Kabinet Iroda 

     Határidő: 2024. július 30. 

2. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elfogadja Eger Megyei Jogú Város 

Önkormányzatának az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről, módosításának és 

végrehajtásának rendjéről szóló 2/2023. (II.28.) önkormányzati rendelet alapján, a 

Gimnázium, Informatikai, Közgazdasági, Nyomdaipari Technikum és Szakképző Iskola 

részére nyújtott 6 250 000,- Ft összegű működési célú támogatás felhasználásáról készített 

elszámolást és beszámolót.  

https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_013.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_013.zip
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Felelős:  

Mirkóczki Ádám polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

Spisák György irodavezető 

Kabinet Iroda 

     Határidő: 2024. július 30. 

3.Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elfogadja Eger Megyei Jogú Város 

Önkormányzatának az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről, módosításának és 

végrehajtásának rendjéről szóló 2/2023. (II.28.) önkormányzati rendelet alapján, a Neumann 

János Gimnázium, Technikum és Kollégium részére nyújtott 31 000 000,- Ft összegű működési 

célú támogatás felhasználásáról készített elszámolást és beszámolót.  

Felelős:  

Mirkóczki Ádám polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

Spisák György irodavezető 

Kabinet Iroda 

     Határidő: 2024. július 30. 

 

14./Előterjesztés az Emberfia Egri Waldorf Alapítvány részére 2023. évben nyújtott 
működési célú támogatás elszámolásáról VGB, VPÜB, KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
 
Meghívott: 
Petőné Pászti Margit kuratóriumi elnök, Emberfia Egri Waldorf Alapítvány nincs jelen 
  

Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen szavazattal, változatlan formában 
elfogadta a döntési javaslatot. 
 
75/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslat 
Közgyűlés elé terjesztését. 
 
Határozati javaslat: 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elfogadja Eger Megyei Jogú Város 

Önkormányzatának az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről, módosításának és 

végrehajtásának rendjéről szóló 2/2023. (II.28.) önkormányzati rendelet alapján, az Emberfia 

Egri Waldorf Alapítvány részére nyújtott 4 000 000,- Ft összegű működési célú támogatás 

felhasználásáról készített elszámolást és beszámolót.  

 

Felelős:  

Mirkóczki Ádám polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

Spisák György irodavezető 

https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_014.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_014.zip
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Kabinet Iroda 

     Határidő: 2024. július 31. 

 
 

15./Előterjesztés a Kepes Intézet 2023. évi közművelődési tevékenységéről és működési 
célú támogatásának elszámolásáról (VKISZB, VPÜB, KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
 
Meghívott: 
Offenbacher Ferenc AKK elnök- nincs jelen 
  

Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen szavazattal, változatlan formában 
elfogadta a döntési javaslatot. 
 
76/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslat 
Közgyűlés elé terjesztését. 
 
Határozati javaslatok (egyszerű többség): 

1.Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elfogadja Eger Megyei Jogú Város 

Önkormányzatának az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről, módosításának és 

végrehajtásának rendjéről szóló 2/2023. (II.28.) önkormányzati rendelet alapján, az Eventus 

Üzleti, Művészeti Szakgimnázium, Technikum, Gimnázium, Szakképző Iskola, Alapfokú 

Művészeti Iskola és Kollégium részére nyújtott 15 750 000,- Ft összegű működési célú támogatás 

felhasználásáról készített elszámolást és beszámolót.  

Felelős:  

Mirkóczki Ádám polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

Spisák György irodavezető 

Kabinet Iroda 

     Határidő: 2024. július 30. 

2.Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elfogadja Eger Megyei Jogú Város 

Önkormányzatának az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről, módosításának és 

végrehajtásának rendjéről szóló 2/2023. (II.28.) önkormányzati rendelet alapján, a Gimnázium, 

Informatikai, Közgazdasági, Nyomdaipari Technikum és Szakképző Iskola részére nyújtott 6 250 

000,- Ft összegű működési célú támogatás felhasználásáról készített elszámolást és beszámolót.  

Felelős:  

Mirkóczki Ádám polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

Spisák György irodavezető 

Kabinet Iroda 

     Határidő: 2024. július 30. 

3. 

https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_015.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_015.zip
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Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elfogadja Eger Megyei Jogú Város 

Önkormányzatának az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről, módosításának és 

végrehajtásának rendjéről szóló 2/2023. (II.28.) önkormányzati rendelet alapján, a Neumann 

János Gimnázium, Technikum és Kollégium részére nyújtott 31 000 000,- Ft összegű működési 

célú támogatás felhasználásáról készített elszámolást és beszámolót.  

Felelős:  

Mirkóczki Ádám polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

Spisák György irodavezető 

Kabinet Iroda 

     Határidő: 2024. július 30. 

 
16./Előterjesztés a vízfelület használat 2024. évi támogatásáról (VKISZB,VPÜB,KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
 
Meghívott: 
Molnár László ügyvezető Eger Termál Kft.- jelen van 
  

Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen  szavazattal, változatlan formában 
elfogadta a döntési javaslatot. 
 
77/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslat 
Közgyűlés elé terjesztését. 
 

Határozati javaslat (egyszerű többség): 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a következők szerint, vízfelület használati 

támogatásban részesíti az alábbi sport szervezeteket. A támogatás összege az Önkormányzat 

2024. évi költségvetése II/15/1/1/5/K címszámán rendelkezésre áll.  

 

 

Sor- 
szám 

Megnevezés 2023. évi 
támogatás  

2024. évi 
támogatás   

1. . Búvár és Vízisport Klub 7 000 000 Ft 7 000 000 Ft 

2.  Eger Városi Úszóklub és 
Gyógyúszótanoda 

5 000 000 Ft 5 000 000 Ft 

3.  Egri Senior Úszó Club 2 500 000 Ft 2 900 000 Ft 

https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_016.zip
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4.  Egri Triatlon Klub 700 000 Ft 700 000 Ft 

5.  Egri Úszó Klub 
Sportegyesület 

19 000 000 Ft 19 000 000 Ft 

6.  Egri Vízilabda Kft. 20 000 000 Ft 20 000 000 Ft 

7.  Egri Vízmű Sport Club 4 500 000 Ft  5 000 000 Ft 

8.  Eszterházy Károly Katolikus 
Egyetem 

2 000 000 Ft 2 000 000 Ft 

9.  Eszterházy Károly Egyetem 
Diák és Szabadidősport Club 
- Férfi vízilabda szakosztály 

4 600 000 Ft 5 200 000 Ft 

10.  Heves megyei Diák- és 
Szabadidősport Egyesület 

400 000 Ft 400 000 Ft 

 
Összesen: 65 700 000 Ft 67 200 000 Ft 

 

Felelős:   Mirkóczki Ádám polgármester megbízásából: 

   Juhász Tamás Gazdasági Iroda irodavezető 

  Spisák György aljegyző  

 Határidő:   2024. december 31. 

 

 
17./Előterjesztés az Egri Vízmű Sport Club 50 éves jubileumi, nemzetközi rendezvényének 
támogatásáról (VKISZB, VPÜB, KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
  

Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen  szavazattal, változatlan formában 
elfogadta a döntési javaslatot. 
 
78/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslat 
Közgyűlés elé terjesztését. 
Határozati javaslat: 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Egri Vízmű Sport Club (székhelye: 

3300 Eger, Frank T. u. 5; adószáma: 1992048-1-10, nyilvántartási száma: 10-02-0000290) 

részére a 2024 szeptember 7-én rendezendő „Egri Vízmű Sport Club 50 éves jubileumi, 

nemzetközi rendezvény” működési költségeinek fedezésére 1.000.000 Ft, azaz Egymillió 

forint támogatást nyújt. A támogatás összege az Önkormányzat 2024. évi költségvetése 

https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_017.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_017.zip
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II/13/1/1/5/K címszámán rendelkezésre áll. A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert a 

támogatási szerződés aláírására.  

Felelős:       Mirkóczki Ádám polgármester megbízásából: 

                                                    Juhász Tamás Gazdasági Iroda irodavezető 

                                                    Spisák György aljegyző  

                                 Határidő: 2024 június 30. 

 
18./Előterjesztés a 2023. évi sportcélú támogatások elszámolásáról (VKISZB, VPÜB, KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
 

Hegedűs János elhagyta az üléstermet. 

 

Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság 4 igen szavazattal,  (1 fő nem 
szavazott)változatlan formában elfogadta a döntési javaslatot. 
 
79/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslat 
Közgyűlés elé terjesztését. 
  

 

Határozati javaslat (egyszerű többség): 

 

1. 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elfogadja az Eger Labdarúgó Sport Kft. 

(székhelye: 3300 Eger, Északi Sporttelep utca 1.) részére 2023. évre nyújtott 40.000.000 Ft, azaz 

Negyvenmillió forint összegű, működési célú támogatás felhasználásáról készített elszámolást. 

 

Felelős:         Mirkóczki Ádám polgármester megbízásából 

                        Spisák György aljegyző, Kabinet Iroda vezetője 

Határidő:      2024 június 27. 

 

https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_018.zip
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2. 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elfogadja a Csányi Barna Vívó Klub 

Eger (székhelye: 3300 Eger, Stadion utca 8.) részére 2023. évre nyújtott 2.000.000 Ft, azaz 

Kettőmillió forint összegű, működési célú támogatás felhasználásáról készített elszámolást. 

Felelős:         Mirkóczki Ádám polgármester megbízásából 

                        Spisák György aljegyző, Kabinet Iroda vezetője 

Határidő:      2024 június 27. 

 

 

19./Előterjesztés a nevelési-oktatási intézmények részére biztosított közétkeztetési 
szolgáltatás és konyhák üzemeltetése koncesszióra kiírt versenyeztetési eljárás 
eredményéről (VGB, VPÜB, KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
 
Meghívott: 
Dr. Szöllősi-Baráth Szabolcs ügyvéd Szöllősi-Baráth Ügyvédi Iroda- nincs jelen 
  

Orosz Lászlóné 

Az előterjesztés szerint, a nyertes bérbe veszi a konyhákat, illetve az eszközöket. Úgy 

gondolja, korábban is így volt. Mekkora bérleti díj ellenében fogja bérelni? 

Dr. Nagy-Holló Eszter 

Minden ajánlat tartalmazza. Havonta előre fizetendő koncessziós díjként nettó 3.041.374 

Ft-ot fog fizetni a nyertes.  

Orosz Lászlóné 

Az önkormányzat pedig fizet ezért, 1,4 milliárd Ft-ot. 

Dr. Nagy-Holló Eszter 

Az az éves étkeztetés költsége. 

Földvári Győző 

Felújítási kötelezettsége van a nyertesnek. 

Dr. Nagy-Holló Eszter 

Konyhákat újít fel, valamint a Ney Ferenc Óvodában kialakítja a tálalókonyhát.  

Földvári Győző 

Lényeges a döntés, hiszen, amennyiben a Közgyűlés úgy határoz, hogy nem támogatja, 

akkor szeptembertől nincs közétkeztetés. Ez egy kardinális kérdés.  

https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_019.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_019.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_019.zip
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Orosz Lászlóné 

A 3 ár nagyon közel van egymáshoz. 

Dr. Nagy-Holló Eszter 

Az első és a második között nettó 100 millió Ft különbség van.  

Orosz Lászlóné 

Volt már arra példa, hogy lejárt a szerződésük és még utána szolgáltattak néhány 

hónapig. 

Földvári Győző 

Augusztus 31-én megszűnik a szerződés, tehát nincs jogalap, ami alapján szolgáltatna. A 

jelenlegi szolgáltató a szerződés lejártakor kiüríti a konyhákat és felmerül a kérdés, 

melyik vállalkozás az, amelyik rögtön tudja folytatni az étkeztetést. Ezért fontos, hogy 

most döntést hozzon a Közgyűlés. Úgy tudja, személyes meghallgatás is történt a 

versenyeztetési eljárásban. 

Dr. Nagy-Holló Eszter 

Hibrid eljárás volt abból a szempontból, amiért 3 cég lett meghívva közvetlenül, viszont 

nyílt eljárásként közzé lett téve az önkormányzat honlapján. Tudomása szerint, a 3 

legnagyobb céget hívták meg.  

Földvári Győző 

Úgy tudja, volt egy személyes meghallgatás is, ahol az intézményvezetők részt vettek és 

kérdéseket tehettek fel. Az eljárás teljesen korrekt volt. 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen szavazattal, változatlan formában 
elfogadta a döntési javaslatot.. 
 
80/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslat 
Közgyűlés elé terjesztését. 

 
1. Határozati javaslat: 
Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2024. május 10. napon kiirt közétkeztetés tárgyú 
szolgáltatási koncessziós versenyeztetési eljárást érvényessé és eredményessé 
nyilvánítja, az eljárás nyerteseként az EATREND Kft.-t (2730 Albertirsa, Pesti út 65.) 
hirdeti ki. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a 2024. szeptember 1. napjától 
hatályos 2 év + 1 év időtartamú, nettó 1 407 408 202.- Ft éves szolgáltatási díj és 
nettó 3 041 374.- Ft/hó koncessziós díj összegű koncessziós szerződés aláírására, 
az ajánlattételi felhívásban közzétett szerződéstervezetben megjelölt tartalommal. A 
Közgyűlés felhívja az Egri Közszolgáltatások Városi Intézményét, mint a 
gyermekétkeztetéssel kapcsolatos operatív feladatok végrehajtására kijelölt intézményt, 
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valamint az Egri Kertvárosi Óvodát a szükséges intézkedések megtételére, és a 
szolgáltatóval történő folyamatos együttműködésre. 
 
 

Felelős: Mirkóczki Ádám polgármester 
    Szabó László igazgató EKVI 

Bocsiné Percze Andrea vezető Egri Kertvárosi Óvoda 
                        Dr Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

            Dr. Nagy-Holló Eszter Júlia Jogi és Hatósági   
Iroda vezetője 
Juhász Tamás Gazdasági Iroda vezetője 

        Határidő: 2024. július 31. 
 
 
 

2. Határozati javaslat 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elrendeli az Egri Kulturális és 
Művészeti Központnál 36.359 Ft, az Egri Városi Sportiskolánál 9.275.460 Ft, az Egri 
Szociális Szolgáltató Intézményél 13.908.792 Ft, az Egri Kertvárosi Óvodánál 2.233.529 
Ft, a Benedek Elek Óvodánál 10.157.515 Ft, a Szivárvány Óvodánál 3.433.273 Ft, a 
Gyermekjóléti és Bölcsődei Igazgatóságnál 22.051.487 Ft, a Harlekin Bábszínháznál 
1.763.919 Ft, az Egri Közszolgáltatások Városi Intézményénél 39.702.325 Ft, a Bródy 
Sándor Könyvtárnál 15.582.399 Ft, a maradvány-elvonás összegével az Önkormányzat 
bevételeinek VII/1 Elvonások és befizetések bevételei előirányzatának növelését a 
kiadások V/6/5/K Élelmezéssel összefüggő tartalék 118.145.058 Ft-tal történő egyidejű 
emelésével. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli továbbá 
az Egri Közszolgáltatások Városi Intézményénél (I. fejezet 10. címszám) dologi kiadások 
kötelező feladat 114.755.062 Ft-tal, az Egri Kertvárosi Óvoda (I. fejezet 4. címszám) dologi 
kiadások kötelező feladat 98.545.361 Ft-tal történő emelését az V/6/5/K Élelmezéssel 
összefüggő tartalék 213.300.423 Ft-tal történő egyidejű csökkentésével. 
 

Felelős: Mirkóczki Ádám polgármester 
                      Dr Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

Juhász Tamás Gazdasági Iroda vezetője 
        Határidő: 2024. július 31. 

 
3. Határozati javaslat 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli az EATREND Kft-vel 
kötött szerződés hatályossági idejére, azaz a 2025., 2026., 2027. évre a szerződésben 
megjelölt inflációval növelt, de minimálisan 1.407.408.202 Ft éves szolgáltatási díj 
biztosítását Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának adott évi költségvetésében. 
 

Felelős: Mirkóczki Ádám Polgármester, 

     Juhász Tamás Gazdasági Irodavezető 

     Határidő: 2024. november 30.  
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20./Előterjesztés az Egri Szociális Otthonért Alapítvány alapító okiratának módosításáról (VPÜB, 
KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
  

Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen szavazattal, változatlan formában 
elfogadta a döntési javaslatot. 
 
81/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslat 
Közgyűlés elé terjesztését. 
 
Határozati javaslat: 

 

1. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése, mint az Egri Szociális Otthonért 
Alapítvány alapítója az alapítvány kuratóriumába 2024. július 01. napjától 2025. február 
28. napjáig terjedő határozott időre Kenyeres Lajos (személyét választja meg.      

 

Felelős: Mirkóczki Ádám 

                             polgármester 

                            Dr. Nagy-Holló Eszter 

                            Jogi és Hatósági Iroda vezetője 

           Határidő: 2024. július 31. 

 

2. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése jóváhagyja az Egri Szociális 
Otthonért Alapítvány Alapító Okiratának módosítását és egységes szerkezetbe foglalását 
az 1. melléklet szerinti tartalommal. A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert az 
Alapító Okirat aláírására. 
 

            Felelős: Mirkóczki Ádám 

                            polgármester 

                            Dr. Nagy-Holló Eszter 

                            Jogi és Hatósági Iroda vezetője 

           Határidő: 2024. július 31. 

. 

 
21./Előterjesztés az EKVI alapító okiratának módosításáról (VPÜB, KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
  

Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 

https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_020.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_020.zip
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Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen szavazattal, változatlan formában 
elfogadta a döntési javaslatot. 
 
82/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslat 
Közgyűlés elé terjesztését. 
 

Határozati javaslat: 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elfogadja az Egri Közszolgáltatások Városi 

Intézménye alapító okiratának módosítását, egyben felhatalmazza a polgármestert a módosító 

okirat aláírására az 1. melléklet szerinti tartalommal.  

             Felelős: Mirkóczki Ádám Polgármester 

                             Dr. Bánhidy Péter Jegyző megbízásából 
                     Dr. Nagy-Holló Eszter Jogi és Hatósági Iroda irodavezető                 Juhász Tamás 

Gazdasági Irodavezető 

          Határidő: 2024. július 31. 

 

22./Előterjesztés a Belső Ellenőrzés 2023. évi munkájáról (VPÜB, KGY) 

Dr. Bánhidy Péter jegyző  

Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság 3 igen és 2 tartózkodás szavazattal, változatlan 
formában elfogadta a döntési javaslatot. 
 
83/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslat 
Közgyűlés elé terjesztését. 
 

Határozati javaslat: 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése jóváhagyja a 2023. évi 
Összefoglaló éves belső ellenőrzési jelentést. 
 Felelős: Dr. Bánhidy Péter jegyző 
 Határidő: 2024. június 30. 
 
 
23./Előterjesztés a Dobó tér 9. szám alatti 5042/A/4 hrsz-ú ingatlan egy részének és a 
Dobó tér 7. szám alatti 5043/A/1 hrsz-ú ingatlan térítésmentes használatba adásáról 
(VGB, VPÜB, KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
 

Meghívott: 
Katona Ildikó elnök BEN-Autista és Autisztikus Gyermekekért Egyesület jelen van 

https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_022.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_023.zip
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Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen szavazattal, változatlan formában 
elfogadta a döntési javaslatot. 
 
84/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslat 
Közgyűlés elé terjesztését. 
1. Határozati javaslat: 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Magyország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 108. §-ában, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 

11. § (13) bekezdésében, továbbá Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 

önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodásról szóló 33/2022. (XI.25.) önkormányzati 

rendelete 14. § (2) bekezdésében foglaltakra tekintettel jóváhagyja az Önkormányzat tulajdonát 

képező egri 5042/A/4 hrsz-ú, természetben Eger, Dobó István tér 9. szám alatti 32 m2 térmértékű 

ingatlanrész, illetve az Önkormányzat tulajdonát képező egri 5043/A/1 hrsz-ú, természetben 

Eger, Dobó István tér 7. fsz. 3. sz. alatti ingatlan közcélú adományként történő használatba 

adását a BEN-Autista és Autisztikus Gyermekekért Egyesület (székhelye: 3300 Eger, Kossuth 

Lajos utca 12.; nyilvántartási száma: 10-02-0002281; adószáma: 18593365-1-10) részére 2024. 

augusztus 1. napjától 2029. július 31. napjáig 5 éves időtartamra az alábbi feltételekkel: 

- Az ingatlant csak a fent említett közhasznú szervezet használhatja, albérletbe nem 
adhatja. 

- A szervezet az ingatlant az alaptevékenységéhez vagy ahhoz kapcsolódó tevékenységhez 
használhatja.  

- Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodásról szóló 33/2022 (XI.25.) rendelet 
14. § (3) bekezdés szerinti költségek a szervezetet terhelik. 

- A használati jog értéke az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 72. §-a alapján 
986.400,- Ft. 

- A szerződés aláírásának feltétele az Egyesület Alapszabályának módosítása a képviselői 
tisztségek vonatkozásában és a változások Országos Bírósági Hivatal általi 
nyilvántartásba vétele. 

A szerződés az önkormányzatnak a Magyország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdése szerinti feladata, vagyis a gyermekjóléti szolgáltatások és 

ellátások, a szociális szolgáltatások és ellátások, valamint az ifjúsági ügyek, feladatok ellátását 

segíti. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a használati jog közcélú adományozásáról 

szóló megállapodás aláírására.  

Felelős: Mirkóczki Ádám Polgármester 

Dr. Bánhidy Péter Jegyző megbízásából: 

Dr. Nagy-Holló Eszter Jogi és Hatósági Irodavezető 

Juhász Tamás Gazdasági Irodavezető 

Juhász Éva Vagyongazdálkodási Irodavezető  

Határidő: 2024. augusztus 1. 
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24./Előterjesztés az egri 6156/8 hrsz-ú és 6166/4 hrsz-ú ingatlanok egy részének 
elidegenítéséről (VGB, VPÜB) 
Sós Tamás elnök 
  
Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság szavazattal, változatlan formában elfogadta a 
döntési javaslatot. 
 
85/2024. (VI.18) VPÜB döntés. 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Városi és Pénzügyi Bizottsága egyetért 

azzal, hogy Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Városgazdálkodási 

Bizottsága a Közgyűlés által átruházott hatáskörében eljárva az önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodásról szóló 33/2022 (XI.25) önkormányzati rendelet 5. § (2) bekezdés b) 

pontjában foglalt rendelkezés alapján jóváhagyja az önkormányzat kizárólagos tulajdonát 

képező egri 6156/8 hrsz-ú „kivett közterület” megnevezésű ingatlan 56 m2 térmértékű részének, 

illetve az egri 6166/4 hrsz-ú „kivett közterület” megnevezésű ingatlan 8 m2 térmértékű részének, 

a 6156/7 hrsz-ú ingatlan tulajdonosai Zay Ferenc, Zay Ferencné, Kékvölgyi Zoltán Mihály  

Kékvölgyi Zoltán Mihályné  Kovács György Szakács László  Szakácsné Kovács Ibolya  Nagyné 

Orosz Mária  Novák Katalin  Dr. Novák Péter Ákos Szabóné Czellahó Katalin Csilla Hegyi István 

Hegyiné Pető Edit Éva Pócs József István  Pócsné Pál Anita Salétli András Nagy Tamás Ladányiné 

Béki Andrea György Anna Virág  részére, telek-kiegészítés céljából történő elidegenítését az 

alábbiak szerint: 

Az adás-vételi szerződés az Önkormányzat tulajdonát képező egri 6156/8 hrsz-ú „kivett 

közterület” megnevezésű ingatlan 56 m2 térmértékű részének, illetve a 6166/4 hrsz-ú „kivett 

közterület” megnevezésű ingatlan 8 m2 térmértékű részének értékesítése kapcsán az eladási árat 

egyrészt az értékbecslésben meghatározottak szerint nettó 2.354.000,- Ft, másrészt az ingatlanra 

vonatkozó értékbecslés díjának, azaz nettó 50.000,- Ft együttes összegeként határozza meg. A 

vételár részét képezhetik továbbá – az ÁFA tv. 70. § (1) alapján - azok az egyéb felmerült járulékos 

költségek, melyek az adás-vételi ügylethez közvetlenül kapcsolódnak. Tekintettel arra, hogy az 

értékesítés tárgyát képező ingatlanrészek „kivett közterület” funkciót látnak el, az 

ingatlanrészek forgalomképes vagyonná történő átminősítését követően az átminősítés 

ingatlan-nyilvántartásban való átvezetését követően válik értékesíthetővé.   

Amennyiben az elidegeníteni kívánt ingatlanrészek az országos településrendezési és építési 

követelményekről szóló 253/1997. (XII. 20.) Korm. rendelet fogalom-meghatározása szerint 

építési teleknek minősülnek, akkor a nettó vételárat, valamint a járulékos költségeket általános 

forgalmi adófizetési kötelezettség is terheli, egyéb esetben az általános forgalmi adóról szóló 

2007. évi CXXVII. törvény 86. § (1) bekezdés k) pontja alapján mentes az általános forgalmi adó 

fizetési kötelezettség alól.  

A Városgazdálkodási Bizottság felhatalmazza a Polgármestert a szükséges dokumentumok 

aláírására. 

Felelős:  Mirkóczki Ádám polgármester 

Dr. Bánhidy Péter Jegyző megbízásából:  

https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_024.zip
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Juhász Éva Vagyongazdálkodási Iroda vezetője 

Dr. Nagy-Holló Eszter Jogi és Hatósági Iroda vezetője 

 Juhász Tamás Gazdasági Iroda vezetője  

Határidő: 2024. december 31. 

 
25./Előterjesztés az egri 2832 hrsz-ú ingatlan mezőgazdasági célú bérbeadásáról (VGB, VPÜB) 
Sós Tamás elnök 
  

Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság szavazattal, változatlan formában elfogadta a 
döntési javaslatot. 
 
86/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja Eger Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Városgazdálkodási Bizottsága az önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodásról szóló 33/2022 (XI.25) rendelet 6. § (1a) bekezdése alapján 

átruházott hatáskörben dönt az Eger belterület 2832 helyrajzi számú, természetben 

Rudivár utca 31. sz. alatti, „kivett lakóház, udvar, gazdasági épület” megnevezésű, 297 m2 

térmértékű ingatlan, kizárólag mezőgazdasági hasznosítás céljára történő bérbeadását 

2024. július 1. napjától 2029. június 30. napjáig tartó 5 éves időszakra, nettó 11.880,- Ft + 

ÁFA, azaz bruttó 15.088,- Ft éves bérleti díjért Lakatos Alfréd jogosult javára.  

 

A Városgazdálkodási Bizottság felhatalmazza a Polgármestert a szükséges 

dokumentumok aláírására. 

Felelős:   Mirkóczki Ádám polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából: 

Juhász Éva Vagyongazdálkodási Iroda vezetője 

Dr. Nagy-Holló Eszter Jogi és Hatósági Iroda vezetője 

Juhász Tamás Gazdasági Iroda vezetője 

Határidő:  2024. július 1.   

 
 
26./Előterjesztés földhasználati szerződés megkötéséről a 11001/4 hrsz-ú ingatlan vonatkozásában 
(VGB, VPÜB) 
Sós Tamás elnök 
  

Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság szavazattal, változatlan formában elfogadta a 
döntési javaslatot. 
  

https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_025.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_026.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_026.zip


43 
 

 
87/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság egyetért azzal, hogy Eger Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Városgazdálkodási Bizottsága az önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodásról szóló 33/2022 (XI.25) rendelet 5. § (2b) bekezdése alapján 

átruházott hatáskörben dönt az Eger belterület 11001/4 hrsz-ú, természetben Béke utca 

83/A. és 83/B. sz. alatti, „kivett beépített terület” megnevezésű, 850 m2 térmértékű 

ingatlan kapcsán földhasználati jog alapításáról nettó 593.750,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 

754.063,- Ft egyösszegű ellenérték fejében Radics Józsefné jogosult javára. A 

földhasználati jog alapításának feltétele, hogy a jogosult az ingatlanon felépített épület 

ingatlan-nyilvántartási feltüntetéséről egy éven belül gondoskodik. A földhasználati jog 

a feltüntetésre kerülő építmény fennállásáig illeti meg a jogosultat. A számlázás 

feltételeit, részleteit a földhasználati szerződésben pontosítani szükséges.   

 

A Városgazdálkodási Bizottság felhatalmazza a Polgármestert a szükséges 

dokumentumok aláírására. 

 

Felelős:   Mirkóczki Ádám polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából: 

Juhász Éva Vagyongazdálkodási Iroda vezetője 

Dr. Nagy-Holló Eszter Jogi és Hatósági Iroda vezetője 

Juhász Tamás Gazdasági Iroda vezetője 

Határidő:  2024. július 31.   

 

27./Előterjesztés az Eger, Losonczy-völgy útjának heves esőzés általi károsodása, annak 

helyreállítása ügyében vis maior pályázat benyújtásáról (VPÜB, KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
  

Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság szavazattal, változatlan formában elfogadta a 
döntési javaslatot. 
 
88/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslat 
Közgyűlés elé terjesztését. 
 

 
Határozati javaslat: 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése elrendeli a 2024. május 24. napján 
történt az az Eger, Losonczy-völgy külterületi útja károsodása helyreállítási költségeihez 
biztosított állami támogatás lehívásához szükséges adatlap benyújtását a vis maior 

https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_027.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_027.zip


44 
 

támogatás felhasználásának részletes szabályairól szóló 9/2011. (II. 15.) Korm. rendelet 
2/A § (1) b) pontja alapján. 
A Közgyűlés felhívja a Polgármestert az adatlap határidőre történő benyújtására. A 
Közgyűlés felkéri a Hivatalt, vizsgálja meg, hogy a teljes kárenyhítés megelőlegezése 
továbbá az önerő milyen forrásból lesz biztosítható, valamint a pályázati dokumentáció 
és mellékletei összeállítására. 
 

 Határidő: 2024. július 1. 
 Felelős: Mirkóczki Ádám polgármester 

     Dr. Bánhidy Péter jegyző 
     Korsós Lajosné VÜI Csoportvezető 
     Juhász Tamás irodavezető, gazdasági iroda 

 

28./Előterjesztés zártkerti ingatlanok rekreációs célú értékesítésre történő kijelöléséről (VGB, 

VPÜB, KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
 

Orosz Lászlóné 

Szerepel az előterjesztésben, hogy akkor lehet majd értékesíteni ezeket az ingatlanokat, 

amennyiben a szakirodák megfogalmazzák azon véleményüket, hogy az 

önkormányzatnak nincs az adott ingatlanra szüksége. Az anyagban több olyan ingatlan 

szerepel, melyen van felépítmény. Javasolja, a következő Közgyűlésre készüljön egy ilyen 

előterjesztés. Mekkora terület van még az önkormányzatnak abban a táblában? Milyen 

felépítményekről van szó?   

Takács László 

A külterületi mezőgazdasági ingatlanokon lévő épületekről nyilvántartás kizárólag a 

földhivatalban létezik. Minden területnek van művelési ága. Amennyiben ezen van 

gazdasági épület, akkor az fel van tűntetve. Nincs olyan felmérés, ami az épületek 

állagára vonatkozik. Ezek még a tanács korából származó építmények és jellemzően 1/1 

arányú önkormányzati tulajdonúak. 

A szakirodai állásfoglalásokat megkapták, hiszen csak akkor jelölheti ki rekreációs célú 

értékesítésre, ha  azt javasolták. Ellenkező esetben nem kerül a bizottság elé.   

Orosz Lászlóné 

Ezek bérbe vannak adva? 

Takács László 

Igen, hiszen közvetlenül értékesíteni a bérlőnek tud az önkormányzat. Vannak közöttük 

olyanok, amelyeket már évtizedek óta bérel egy család. A rekreációs célú földhasználat 

a hobbi telek kategória a jogszabály szerint. Amennyiben nincs kijelölve rekreációs célra, 

akkor ki kellene függeszteni 30 napra a földtörvény értelmében. Ez idő alatt, akinek 

elővásárlási joga van, meg tudná szerezni a területet. Így hátrányba kerül az esetlegesen 

évtizedek óta bérlő személy. Az értékesítés egy másik folyamat lesz. Akkor majd 

https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_028.zip
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figyelembe veszik a telken lévő felépítményeket, azok jogi helyzetét. Természetesen 

szerepelni fog az értékbecslésben az épület értéke szintén. Javarészt olyan épületekről 

van szó, amelyek inkább terhet jelentenek a jövőbeli tulajdonos számára, mint hasznot. 

Nyilván nem áll az önkormányzat érdekében, hogy ezzel csökkentse a vételárat.  

Orosz Lászlóné 

Továbbra is azt javasolja, ha évtizedek óta bérli, akkor a jövőben is maradjanak ennél a 

formánál. Vizsgálják meg az épületeket egyenként – milyen állapotban vannak, kinek 

van rá szüksége stb. - és akkor lesz tiszta jogi helyzet, amikor lehet értékesíteni. A 

Tulipánkert utca jól példázza, nem romok vannak, hanem családiházak.  

Takács László 

Ott nincs önkormányzati tulajdon. 

Orosz Lászlóné 

Voltak zártkertek önkormányzati tulajdonban, amit értékesítettek.  

Takács László 

Kettő van, ebből egyet értékesítettek, amin nem volt épület. 

Orosz Lászlóné 

Elég baj, hogy értékesítették, mert betömték az árkot és a víz nem tud elfolyni. 

Véleménye szerint, teremtsenek tiszta helyzetet, majd utána értékesítsék. 

Takács László 

A zártkert a külterület speciális formája, ami gyakorlatilag a hobbikert.    

Orosz Lászlóné 

Korábban próbálta az önkormányzat helyzetbe hozni azokat, akik ilyen hobbikerteket 

akartak művelni. A cél maradjon meg, amikor minden rendben van, akkor 

értékesítsenek.  

Takács László 

Egyedileg minden értékesítés alkalmával megvizsgálják.  

Földvári Győző 

Már több alkalommal foglalkoztak hasonló kérdéssel a bizottsági ülésen, illetve a 

Közgyűlésen egyaránt.  

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság szavazattal, változatlan formában elfogadta a 
döntési javaslatot. 
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89/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslat 
Közgyűlés elé terjesztését. 

 

Határozati javaslat: 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése dönt az alábbi ingatlanok rekreációs 
célra történő kijelöléséről a mező- és erdőgazdálkodási földek forgalmáról szóló 2013. évi 
CXXII törvény 5. § 22 (a.) pontjában meghatározott rekreációs célú termőföldértékesítés 
céljából, azzal a feltétellel, hogy valamennyi ingatlanértékesítés abban az esetben 
valósulhat meg, amennyiben ahhoz a Városüzemeltetési Iroda és a Főépítészi Csoport 
állásfoglalásában hozzájárul, a jövőbeli külterületi beruházási, fejlesztési, hasznosítási 
elképzeléseket nem sérti és a forgalmi érték függvényében az önkormányzat vagyonáról 
és a vagyongazdálkodásról szóló 33/2022.(XI.25.) önkormányzati rendelet 6. § (1) 
bekezdésében meghatározott döntéshozó hozzájárulását adja. 

 
hrsz. művelési ág m² 

22224 
kert 4, szőlő 6, 

gyümölcsös 4 
2232 

24263 
szőlő 5, gyümölcsös 4, 

gazdasági épület 
926 

24264 kert 5 975 

24438 
kert 5 és gazdasági 

épület 
590 

24439 
szőlő 5 és gazgasági 

épület 
750 

24441 
kert 5 és gazdasági 

épület 
740 

26163 kert 5 922 

26877 gyümölcsös 4 929 

26878 gyümölcsös 4 479 

26879 gyümölcsös 4 502 

26968 gyümölcsös 4 1487 

26982 kert 5 961 

27305 kert 5 1355 

28234 szőlő 5 1073 
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22567/1 rét 4 610/5909 

22567/2 kert 4 718 

24900/13 rét 4 4995/61805 

28503/3 kert 5 1200 

 
 
Felelős: Dr. Bánhidy Péter Jegyző megbízásából: 

Juhász Éva Vagyongazdálkodási Iroda vezetője 
 
Határidő: 2024. december 31. 

 

29./Előterjesztés az önkormányzat és az önkormányzati intézmények előirányzatainak 

módosítására (VGB, VPÜB, VKISZB, KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
  

Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság szavazattal, változatlan formában elfogadta a 
döntési javaslatot. 
 
90/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

A Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatja az alábbi határozati javaslat 
Közgyűlés elé terjesztését. 
 

Határozati javaslat (egyszerű többség): 
 

1. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli az Egri Szociális 
Szolgáltató Intézmény (I. fejezet 3. címszám) kötelező feladat személyi juttatások 
30.522.900 Ft-os, a munkáltatót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 
4.097.352 Ft emelését az intézményfinanszírozás egyidejű emelésével, a V/7/-/5/K 
További végzettség miatti illetménynövelés és kettős bérigény tartaléka 34.620.252 
Ft-os egyidejű csökkentésével. 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli továbbá az 
intézmény engedélyezett létszámkeret növelését 5 fő szakmai és 1 fő egyéb 
közalkalmazotti státusszal. 
A létszámváltozást a 2024. évi költségvetési rendelet módosításakor át kell vezetni. 
 

Felelős:  Mirkóczki Ádám Polgármester, 
 Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 
 Juhász Tamás Gazdasági irodavezető 
 Határidő: 2024. július 31. 

 
2. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli a Bródy Sándor 

Könyvtár (I. fejezet 11. címszám) kötelező feladat felhalmozási bevételek 2.000.000 

https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_029.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_029.zip
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Ft-os emelését az intézményi működési bevételek egyidejű csökkentésével. 
 

Felelős:  Mirkóczki Ádám Polgármester, 
 Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 
 Juhász Tamás Gazdasági irodavezető 
 Határidő: 2024. július 31. 

 
3. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli a Gyermekjóléti 

és Bölcsődei Igazgatóság (I. fejezet 7. címszám) kötelező feladat felhalmozási célú 
átvett pénzeszközök kiemelt előirányzat 1.500.000 Ft-tal történő emelését a 
beruházások kiemelt előirányzat 1.500.000 Ft-tal történő egyidejű emelésével. 
 

Felelős:  Mirkóczki Ádám Polgármester, 
 Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 
 Juhász Tamás Gazdasági irodavezető 

 Határidő: 2024. július 31. 
 

4. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli a Gyermekjóléti 

és Bölcsődei Igazgatóság Munka Törvénykönyve hatálya alá tartozó egyéb dolgozói 

engedélyezett létszámának megemelését az alábbiak szerint: 

5 fő kisgyermeknevelő  2024.07.01-2025.05.30. időszakra 

24 fő kisgyermeknevelő 2024.09.01-2024.10.30. időszakra 

A létszámváltozást a 2024. évi költségvetési rendelet módosításakor át kell vezetni. 
 

Felelős:  Mirkóczki Ádám Polgármester, 
 Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 
 Juhász Tamás Gazdasági irodavezető 

 Határidő: 2024. július 31. 
 

5. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Önkormányzat 2024. évi 

költségvetés II/12/1/1/5/K Idegenforgalmi jelentőségű kulturális rendezvények 

címszámról 3.000.000 Ft, azaz hárommillió forint átcsoportosítását rendeli el a 

2024. évi költségvetés  I/11/-/1/3/K  Bródy Sándor Könyvtár  Működési célú 

előirányzat – Dologi kiadások címszámra.  Az átcsoportosításra a 2024. évi 

Kultúrszalon Fesztivál támogatásának fedezete miatt van szükség. 

Felelős:  Mirkóczki Ádám Polgármester, 
 Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 
 Juhász Tamás Gazdasági irodavezető 

 Határidő: 2024. július 31. 
 

6. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli, II/130/-/2/6/K 

Földmérési alappontok visszaállítása címszám kötelező feladat felhalmozási célú 

előirányzat/beruházások kiemelt előirányzatának 2.247.900 Ft-tal történő 

csökkentését a II/130/-/1/3/K Földmérési alappontok visszaállítása címszám 

kötelező feladat működési célú előirányzat/dologi kiadások kiemelt 
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előirányzatának 2.247.900 Ft-os egyidejű emelésével. 

Felelős:  Mirkóczki Ádám Polgármester, 
 Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 
 Juhász Tamás Gazdasági irodavezető 

 Határidő: 2024. július 31. 
 

 

7. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli az Egri Szociális 

Szolgáltató Intézmény (I. fejezet 3. címszám) kötelező feladat személyi juttatások 

kiemelt előirányzatának 9.238.591 Ft-os, a munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó kiemelt előirányzatának 1.201.016 Ft-os, valamint az 

intézményfinanszírozás 10.439.607 Ft-os emelését, továbbá a Gyermekjóléti és 

Bölcsődei Igazgatóság (I. fejezet 7. címszám) kötelező feladat személyi juttatások 

kiemelt előirányzatának 8.212.561 Ft-os, a munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó kiemelt előirányzatának 991.962 Ft-os, valamint az 

intézményfinanszírozás 9.204.523 Ft-os emelését a III/6/4/1/K Települési 

önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak, helyi 

önkormányzatok kiegészítő támogatásai/Helyi önkormányzatok működési célú 

kiegészítő támogatásai/Szociális ágazati összevont pótlék címszám 19.644.130 Ft-

os egyidejű emelésével. 

Felelős:  Mirkóczki Ádám Polgármester, 
 Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 
 Juhász Tamás Gazdasági irodavezető 

 Határidő: 2024. július 31. 
 

8. Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése a vagyonbiztosítás fedezetéhez elrendeli a 
II/21/1/1/3/K Önkormányzati feladatellátással összefüggő kiadások/Működési 
költségvetés/Dologi kiadások címszám 11.475.330 Ft összeggel történő csökkenését 
a II/22/1/3/K Önkormányzati vagyonbiztosítás/Működési költségvetés/Dologi 
kiadások címszám 11.475.330 Ft-tal történő egyidejű emelésével. 

Felelős:  Mirkóczki Ádám Polgármester, 
 Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 
 Juhász Tamás Gazdasági irodavezető 

 Határidő: 2024. július 31. 
 

 

30./Eger MJV Önkormányzata Közgyűlése Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága 

jóváhagyó döntésével hatályba lépő szerződésekről 
Földvári Győző elnök 
  

Földvári Győző 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 
Szavazás. Megállapítja, hogy a bizottság szavazattal, változatlan formában elfogadta a 
döntési javaslatot. 

https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_030.zip
https://eger.hu/public/uploads/vpub20240618_030.zip
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91/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

 
1. Eger MJV Önkormányzata Közgyűlése Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága a 

Közgyűlés által átruházott hatáskörében eljárva döntött Eger Megyei Jogú Város 

Önkormányzata és a VERZIÓ 2000 Kft. között létrejövő Megrendelés jóváhagyásáról, 

amely szerint az Önkormányzat megrendeli a 2024. május 24. napján történt, Eger, 

Losonczy-völgy külterületi útja (hrsz: 22964) és átereszei esőzés miatti károsodása 

helyreállítási munkái elvégzését, nettó 4.547.885.- Ft + áfa, összesen bruttó 5.775.814.- Ft 

díj ellenében, 2024. június 25. teljesítési véghatáridővel. 

 Felelős: Mirkóczki Ádám polgármester 

 Határidő: azonnal 

92/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

2. Eger MJV Önkormányzata Közgyűlése Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága a 

Közgyűlés által átruházott hatáskörében eljárva döntött Eger Megyei Jogú Város 

Önkormányzata és az Esély-Budapest Alapítvány között létrejövő megrendelés 

jóváhagyásáról, amely szerint az Önkormányzat megrendeli a középiskolás diákvezetők 

részére az Esély-Budapest Alapítvány balatonszemesi táborában tartandó képzéshez, 

táborhoz kapcsolódó étkezést 30 főre, 2024. 07. 29. – 08. 04. közti időtartamra, 694 286 

Ft + 34 714 Ft 5% Áfa, összesen bruttó 729 000 Ft összegben, előzetes egyeztetés és 

árajánlat alapján. 

 Felelős: Mirkóczki Ádám polgármester 

 Határidő: azonnal 

93/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

 

3. Eger MJV Önkormányzata Közgyűlése Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága a 

Közgyűlés által átruházott hatáskörében eljárva döntött Eger Megyei Jogú Város 

Önkormányzata és az Esély-Budapest Alapítvány között létrejövő Megrendelés 

jóváhagyásáról, amely szerint az Önkormányzat megrendeli a középiskolás diákvezetők 

részére az Esély-Budapest Alapítvány balatonszemesi táborában tartandó képzéshez, 

táborhoz kapcsolódó szállást 30 főre, 2024. 07. 29. – 08. 04. közti időtartamra, 848.571 Ft 

+ 42.429 Ft 5% Áfa, összesen bruttó 891 000 Ft + 6 600 Ft idegenforgalmi adó összegben, 

előzetes egyeztetés és árajánlat alapján. 

 Felelős: Mirkóczki Ádám polgármester 

 Határidő: azonnal 
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94/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

4. Eger MJV Önkormányzata Közgyűlése Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága a 

Közgyűlés által átruházott hatáskörében eljárva döntött Eger Megyei Jogú Város 

Önkormányzata és a HUNGEOD Közlekedésfejlesztési, Földmérési, Út- és 

Vasúttervezési Kft. (Vállalkozó) között létrejövő Vállalkozási szerződés jóváhagyásáról, 

amely szerint az Önkormányzat megrendeli Vállalkozótól az „Az egri vár Szép-

bástyájának  elmozdulását mérő monitoring rendszer üzemeltetése 2024” tárgyban 

lefolytatott versenyeztetési eljárás alapján az egri vár Szép-bástyára telepített 

monitoring rendszer üzemeltetését 2.410.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 3.060.700 Ft díj 

ellenében. A felek szerződést a teljesítésig kötik, rögzítve az alábbi kötbérterhes 

határidő: 2024. december 31. napját. 

 Felelős: Mirkóczki Ádám polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

95/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

5. Eger MJV Önkormányzata Közgyűlése Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága a 

Közgyűlés által átruházott hatáskörében eljárva döntött Eger Megyei Jogú Város 

Önkormányzata (Megbízó) és az L-Tender Adatvédelmi és Információbiztonsági 

Szolgáltatások Zrt. (Megbízott) között létrejövő Megbízási szerződés jóváhagyásáról, 

amely szerint a Megbízó megbízza a Megbízottat a Megbízó fenntartásában működő 

óvodák szervezetét érintően minden az EURÓPAI PARLAMENT ÉS TANÁCS (EU) 

2016/679 RENDELET hatálya alá tartozó adatkezelésének felülvizsgálatával és a jelen 

szerződés aláírásakor hatályos ágazati jogszabályoknak való megfeleltetésével. A felek a 

szerződést ütemezve, határozott időre kötik a szerződésben foglaltak szerint. A 

Megbízott szerződésszerű teljesítés esetén 2.600.000 Forint + ÁFA díjra jogosult. 

 Felelős: Mirkóczki Ádám polgármester 

 Határidő: azonnal 

96/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

6. Eger MJV Önkormányzata Közgyűlése Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága a 

Közgyűlés által átruházott hatáskörében eljárva döntött Eger Megyei Jogú Város 

Önkormányzata (Megbízó) és az L-Tender Adatvédelmi és Információbiztonsági 

Szolgáltatások Zrt. (Megbízott) között létrejövő Megbízási szerződés jóváhagyásáról, 

amely szerint a Megbízó megbízza a Megbízottat, hogy számára rendelkezésre állít egy 

személyt, aki a Megbízó fenntartásában működő óvodák szervezetét érintően betölti az 

adatvédelmi tisztviselői pozíciót és ellátja az ezzel kapcsolatos feladatokat. A Megbízott 

szerződésszerű teljesítés esetén havonta 160 000 Forint + ÁFA díjra jogosult. A felek a 

munkavégzés kezdetét 2024.07.01. napban állapítják meg, a megbízás határozatlan időre 

szól. 
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 Felelős: Mirkóczki Ádám polgármester 

 Határidő: azonnal 

97/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

 

7. Eger MJV Önkormányzata Közgyűlése Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága a 

Közgyűlés által átruházott hatáskörében eljárva döntött Eger Megyei Jogú Város 

Önkormányzata és a Fenstherm Kontakt Kft. között létrejövő Vállalkozási szerződés  

jóváhagyásáról, amely szerint az Önkormányzat megrendeli az Eger, Dobó tér 11. sz alatt 

található 5037 hrsz-ú, „kivett Szenátorház” megnevezésű ingatlan tetőfelújítási munkáit, 

építési törmelék elszállítását, bádogozás-lazúrozás, tetőfedés, belső felújítási munkáit. A 

szolgáltatás díja: 6.758.335.- Ft + ÁFA, azaz bruttó 8.583.085.- Ft. A teljesítés 

véghatárideje: a szerződés aláírását követő 90 napon belül.  

 Felelős: Mirkóczki Ádám polgármester 

 Határidő: azonnal 

98/2024. (VI.18) VPÜB döntés 

8. Eger MJV Önkormányzata Közgyűlése Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága a 

Közgyűlés által átruházott hatáskörében eljárva döntött Eger Megyei Jogú Város 

Önkormányzata és a KOREND Rendszerház Kft. között létrejövő Megrendelés   

jóváhagyásáról, amely szerint az Önkormányzat megrendeli a Gordius Integrált 

Pénzügyi Információs Rendszer fejlesztését a megrendelésben kifejtett paraméterek 

figyelembevételével, 850 000 Ft + áfa díj ellenében, a megrendelés aláírásától számított 

3 hónapon belüli teljesítéssel. 

 Felelős: Mirkóczki Ádám polgármester 

 Határidő: azonnal 

 
 

Földvári Győző 
elnök 

Orosz Lászlóné 
bizottsági tag 

 

 

Tóthné Dr. Kiss-Orosz Mária 

jegyzőkönyvvezető 

 

 


